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г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж

Место Организация Сумма очков

1 НГУ им.П.Ф.Лесгафта 1527
2 ГЛТУ им.С.М.Кирова 1440
3 ЛГУ им.А.С.Пушкина 1319
4 СПбПУ Петра Великого 1213
5 СПбГЭУ 1082
6 СЗИУ РАНХиГС 752
7 СПбГАСУ 676
8 ГУМРФ 568
9 ВИФК 515

10 СПбГЭТУ "ЛЭТИ" им.В.И.Ульянова 493
11 ВКА им.А.Ф.Можайского 458
12 ПГУПС 444
13 БГТУ "ВОЕНМЕХ" им.Д.Ф.Устинова 380
14 СПбГУАП 365
15 ВАС им. С.М. Буденного 360
16 МВАА 348
17 Горный университет 339
18 ИТМО 327
19 РГПУ им.А.И.Герцена 324
20 СПбГУ 323
21 СПбГАУ 253
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22 СПбГУГА 181
23 СПХФУ 175
24 СПбГМТУ 167
25 СПбГУТ 139
26 СПбГУП 84
27 НИИ ВШЭ 76
28 УГПС МЧС 74
29 СПБГАВМ 74
30 ПСПбГМУ им.акад.Павлова 73
31 СПбГУПТиД 71
32 СПбГТИ 54
33 РГГМУ 16

СПбГИКиТ 0

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Забеги: 07.03.2019 г. 17:15

Финал: 07.03.2019 г. 18:50

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация

Результат в 
забеге

Финал
Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 355 Шаров Иван 01.01.1994 КМС ГЛТУ 6,90 6,81 мс 50+10 Вичикова Г.Р.

2 48 Чернухин Кирилл 15.08.1994 МС НГУ Лесгафта 7,17 6,93 кмс 47+5 Климов А.Г.

3 414 Шаров Степан 01.01.1999 КМС ГЛТУ 7,06 7,04 кмс 45+5 Вичикова Г.Р.

4 406 Макуров Глеб 1997 КМС БГТУ ВОЕНМЕХ 7,13 7,07 I 44 Жинкина Л. С.

5 203 Паршенков Артем 01.08.2000 КМС НГУ Лесгафта 7,21 7,16 I 43 Петров, Назаров

6 435 Алексеенков Иван 21.03.99 1 СПбПУ Петра Великого 7,20 7,17 I 42 Линдер ВИ

7 423 Андреев Андрей 1996 кмс СПбГУАП 7,21 7,18 I 41 Шубин Е.Г

8 393 Шоломицкий Георгий 01.01.1999 КМС ГЛТУ 7,25 7,30 I 40 Вичикова Г.Р.

9 344 Немчинов Андрей 08.02.1996 кмс СПбГЭУ 7,26 I 39 Яковлев А.Ф.

10 34 Заварин Григорий 12.06.94 СПбГАУ 7,27 I 38 Ямпольский В.Э.

11 308 Леванков Алексей 24.04.2000 I НГУ Лесгафта 7,28 I 37 Войнова С.Е

12 370 Манафов Курбан 01.01.1997 КМС ГЛТУ 7,29 I 36 Вичикова Г.Р.

13 935 Абжапбаров Орозбек 02.12.01 1 СЗИУ    РАНХиГС 7,38 II 35 Петкевич Е.В.

14 383 Земченков Михаил 02.10.2000 I ЛЭТИ 7,41 II 34 Димов В.Д.

15 30 Страковский Даниил 2001 1 СПбГУАП 7,42 II 33 Шубин Е.Г

15 26 Николов Владислав 16.12.99 I ВИФК 7,42 II 33 Еличев С.В.

17 591 Борисов Роман 08.03.2000 кмс СПбГЭУ 7,43 II 31 Буштрук В.Д.

17 4 Шаповалов Александр 06.01.98 I ВКА 7,43 II 31 Шекин Д.А.

19 15 Голик Дмитрий 10.01.00 I ВКА 7,46 II 29 Шекин Д.А.

20 63 Мацнев Никита 22.05.1999 1 ИТМО 7,50 II 28 Абрамова Н.М

21 219 Холод Семен 09.02.00 2 СЗИУ   РАНХиГС 7,51 II 27 Гаврилина И.А.

22 42 Митин Никита 1999 2 ГУМРФ 7,52 II 26
22 7 РОГОЖИН Матвей 15.05.2000 кмс МВАА 7,52 II 26 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

24 379 Поряди Андрей 12.03.1996 1взр Горный 7,56 II 24 Черепанов а.Н.
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25 250 Варыпаев Влас 24.03.98 I ВКА 7,57 II 23 Шекин Д.А.

26 475 Урупчиков Виктор 18.01.00 I ВКА 7,58 II 22 Шекин Д.А.

26 11 Дерегин Кирилл 04.01.98 I ВКА 7,58 II 22 Шекин Д.А.

28 469 Буйнов Александр 09.08.01 СПбГАУ 7,63 II 20
29 13 Жокин Никита 31.01.99 I ВИФК 7,66 III 19 Еличев С.В.

29 212 Горбачев Роман 13.03.97 СЗИУ   РАНХиГС 7,66 III 19 Гаврилина И.А.

29 293 Голубничий Константин 28.02.2000 I МВАА 7,66 III 19 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

32 281 Пекарюк Илья 2001 I БГТУ ВОЕНМЕХ 7,68 III 16 Жинкина Л. С.

33 144 Каликин Александр 01.01.1997 I РГГМУ 7,69 III 15
33 27 Коробицин Даниил 23.01.00 I ВИФК 7,69 III 15 Еличев С.В.

35 449 Русаков Владислав 03.04.2000 I НГУ Лесгафта 7,71 III 13 Ворохобко Т.Л.

35 2 Бондарь Никита 07.11.99 I СПб ГУГА 7,71 III 13 Колмаков М.А.

35 374 Роднянский Вячеслав 12.08.2000 II НГУ Лесгафта 7,71 III лич Линдер В.И.

35 259 Василевский Александр 19.02.00 1 СПбПУ Петра Великого 7,71 III 13 Линдер ВИ

39 918 Кочелаевский Вячеслав 05.03.2000 II НГУ Лесгафта 7,72 III 10 Войнова С.Е

40 7 ПЕТРОВ Максим 14.09.1998 II МВАА 7,73 III 9 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

41 293 Орлов Максим 20.02.1999 I СПбГУПТД 7,74 III 8 Богданова Е.Н.

41 145 Зайцев Александр 1999 2 ГУМРФ 7,74 III 8
43 290 ГИЛЯЗОВ Марсель 13.09.1999 I МВАА 7,75 III 6 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

44 243 Кравченко Дмитрий 2000 2 ГУМРФ 7,76 III 5
44 247 Зайдулин Станислав 17.04.1996 ЛЭТИ 7,76 III 5 Димов В.Д.

44 6 Шерстобитов Павел 29.08.1998 I ВАС 7,76 III 5 Степанов А.П.

47 426 Дю Влалимир 01.04.01 1 СПбПУ Петра Великого 7,77 III 2 Ворохобко ТЛ

48 193 Авагян Ашот 06.02.00 СПбГАУ 7,79 III 1
49 40 Баришполь Даниил 06.06.2000 I СПбГАСУ 7,80 III 1 Сафонова О. А.

50 268 Соловьев Денис 2000 III БГТУ ВОЕНМЕХ 7,82 III 1 Жинкина Л. С.

50 23 Кабалик Максим 01.01.2000 I ГЛТУ 7,82 III 1 Вичикова Г.Р.

50 240 Калашников Иван 2000 2 ГУМРФ 7,82 III 1
53 351 Карвацкий Александр 18.07.1999 II МВАА 7,84 III 1 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

54 89 Пестов Александр 05.02.1999 I ИТМО 7,85 III 1 Абрамова Н.М

54 125 Шеварёв Алексей 30.05.99 СПБГМТУ 7,85 III 1
56 501 Аубекеров Кирилл 24.07.1999 ЛЭТИ 7,86 III 1 Димов В.Д.

57 172 Кулумаев Алексей 09.02.96 СПБГМТУ 7,87 III 1
57 201 Киреев Данил 17.09.99 2 СЗИУ   РАНХиГС 7,87 III 1 Гаврилина И.А.

59 58 Братасюк Михаил 20.05.1998 II СПбГАСУ 7,89 III 1 Сафонова О. А.

59 662 Коротаев Андрей 1999 1 РГПУ им Герцена 7,89 III 1 Сабурова Е.В.



61 400 Скачков Даниил 11.11.00 I ВИФК 7,92 III 1 Еличев С.В.

62 84 Щитников Максим 24.04.99 II СПб ГУГА 7,97 III 1 Колмаков М.А.

63 221 Беляев Олег 07.09.00 2 СПбПУ Петра Великого 7,98 III 1 Линдер ВИ

64 291 МИНЕНКОВ Илья 02.08.2000 I МВАА 7,99 III 1 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

65 222 Градов Андрей 01.07.1997 I СПбГАСУ 8,01 III 1 Сафонова О. А.

66 10 Немов Алексей 10.09.98 I ВКА 8,02 III 1 Шекин Д.А.

67 179 Пахомов Стас 07.04.00 СПбГАУ 8,04 III 1
68 38 Чернышев Дмитрий 07.08.2000 II СПбГУПТД 8,05 1 юн. Богданова Е.Н.

69 672 Киверь Сергей 1999 3 РГПУ им Герцена 8,13 1 юн. Сабурова Е.В.

70 58 Фофанов Василий 20.09.2000 II ИТМО 8,19 1 юн. Абрамова Н.М

71 303 Тищенко Егор 28.03.00 I ВКА 8,21 1 юн. Шекин Д.А.

72 87 Михайлов Никита 11.04.1998 I ЛГУ 8,22 1 юн. Зубарев Ю.М.

73 214 Вайцехович Александр 31.12.99 СПБГМТУ 8,24 1 юн.
74 5 Ковалев Михаил 14.05.2000 II СПбГАСУ 8,28 1 юн. Сафонова О. А.

75 156 Канарейкин Юрий 01.02.00 СПбГАУ 8,35 1 юн.
76 1 Димов Живко 01.01.1997 б/р НИИ ВШЭ 8,40 1 юн.
77 4 Примкулов Нарзул 04.08.01 СПбГАУ 8,41 1 юн.
78 25 Фищев Антон 10.05.00 2 СПбПУ Петра Великого 8,46 2 юн. лич Еличев СВ

79 65 Кривоногов Евгений 14.06.00 СПБГМТУ 8,54 2 юн.
173 Левицкий Иван 18.04.1994 I ЛГУ DNS Банатова Ю.Б.

163 Захаренков Дмитрий 30.04.1998 КМС ЛГУ DNS Елисеева Т.П.

174 Чернов Антон 13.04.2000 I ЛГУ DNS Зубарев Ю.М.

425 Серебрянный Александр 2000 3 РГПУ им Герцена DNS Сабурова Е.В.

269 Шиманский Александр 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

142 Земцов Андрей 23.07.2000 II ПГУПС DNS Цуриков А.И.

389 Мироненков Владислав 09.01.00 1 СПбПУ Петра Великого DNS Колчин СС

84 Долюк Игорь 01.08.1999 II ИТМО DNS Абрамова Н.М

2 Гожий Влад 23.08.1997 I СПбГАСУ DNS Сафонова О. А.

984 Соколов Антон 06.04.1994 КМС Горный DNS Пинчук В.П.,Кузьмина Т.Ю.,Калина Т.В.

423 Сайко Виталий 29.04.2000 II СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

162 Красовский Роман 1999 3 ГУМРФ DNS
44 Епишев Матвей 20.09.1998 II СПбГАСУ DNS Сафонова О. А.

515 Аникин Владислав 08.01.1999 I СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

292 Филиппов Семен 03.09.1998 I ЛГУ DNS лич Елисеева Т.П.

57 Теников Роман 15.04.1993 НГУ Лесгафта DNS
281 Недоступ Даниил 01.061995 кмс СПбГЭУ DNS Буштрук В.Д.



67 Таран Дмитрий 16.09.99 СПБГМТУ DNS
67 Рочев Иван 11.11.2000 МС ЛГУ DNS Попова Е.В.

650 Клубов Степан 09.09.1997 II СПбГУ DNS Степанов В.А.

599 Нестеренко Андрей 30.07.1999 2 СПбГЭУ DNS Буштрук В.Д.

717 Харченко Егор 19.08.1999 ЛЭТИ DNS Димов В.Д.

141 Маханов Никита 07.05.1999 II ПГУПС DNS Цуриков А.И.

678 Легушаидзе Глеб 1998 3 РГПУ им Герцена DNS Сабурова Е.В.

1 Иванов Владимир 05.05.1996 I ЛГУ DNS Титовец С.В.

108 Койис Висмантос 01.01.1998 II ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

25 Гераськов Сергей 29.02.1998 1 СПБ УГПС МЧС DNS
10 Синько Михаил 08.06.1955 1 СПбГЭУ DNS Буштрук В.Д.

255 Жигульский Даниил 29.08.00 1 СПбПУ Петра Великого DNS Линдер ВИ

140 Корчагин Константин 2000 III СПбГТИ DNS
123 Баханаг Кристиан 04.11.99 I ВКА DNS Шекин Д.А.

937 Ковалеский Роман 11.03.99 I ВКА DNS Болшаков Э.Н.

149 Мурашко Александр 28.09.94 I ВКА DNS Шекин Д.А.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Забеги: 06.03.2019 г. 16:00

Финал: 06.03.2019 г. 17:35

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация

Результат в 
забеге

Финал
Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 48 Чернухин Кирилл 15.08.1994 МС НГУ Лесгафта 21,91 21,43 кмс 50+5 Климов А.Г.

2 99 Кухаренко Андрей 24.02.1997 МС НГУ Лесгафта 21,70 21,51 кмс 47+5 Назаров В.И.,Петров С.Г.

3 401 Филатов Михаил 01.01.1994 МС ГЛТУ 22,09 21,83 кмс 45+5 Вичикова Г.Р.

4 414 Климов Иван 07.07.97 кмс СПбПУ Петра Великого 21,99 22,00 кмс 44+5 Седых ЛА Жубряков ГН

5 92 Заварин Григорий 12.06.94 СПбГАУ 22,21 22,35 кмс 43+5
6 406 Макуров Глеб 1997 КМС БГТУ ВОЕНМЕХ 22,55 32,90 кмс 42+5 Жинкина Л. С.

7 61 Скосарь Михаил 01.01.1999 КМС ГЛТУ 22,58 кмс 41+5 Вичикова Г.Р.

8 218 Курганский Андрей 05.04.00 1 СПбПУ Петра Великого 22,69 I 40 Тишков АИ

9 414 Шаров Степан 01.01.1999 КМС ГЛТУ 22,75 I 39 Вичикова Г.Р.

10 423 Андреев Андрей 1996 кмс СПбГУАП 22,88 I 38 Шубин Е.Г

11 344 Немчинов Андрей 08.02.1996 кмс СПбГЭУ 23,03 I 37 Яковлев А.Ф.

12 626 Платонов Егор 01.01.2000 КМС ГЛТУ 23,04 I 36 Вичикова Г.Р.

13 935 Абжапбаров Орозбек 02.12.01 1 СЗИУ    РАНХиГС 23,13 I 35 Петкевич Е.В.

13 906 Оленковичус Илья 15.05.1998 КМС ЛГУ 23,13 I 35 Никитина Н.Н.

15 170 Андрианов Виталий 27.01.1999 I НГУ Лесгафта 23,18 I 33 Алексеев В.Г.

16 203 Паршенков Артем 01.08.2000 КМС НГУ Лесгафта 23,25 I 32 Петров, Назаров

17 855 Григорьев Григоий 10.05.1999 I НГУ Лесгафта 23,35 I 31 Морозовы Н.И. В.И.

18 259 Чапышев Илья 05.10.2000 кмс ИТМО 23,37 I 30 Тишков А.Н

19 30 Страковский Даниил 2001 1 СПбГУАП 23,43 I 29 Шубин Е.Г

20 370 Манафов Курбан 01.01.1997 КМС ГЛТУ 23,52 I 28 Вичикова Г.Р.

20 688 Ширягин Герман 1998 КМС ГУМРФ 23,52 I 28
22 308 Леванков Алексей 24.04.2000 I НГУ Лесгафта 23,55 I лич Войнова С.Е

23 212 Ленец Костантин 12.05.00 2 СЗИУ   РАНХиГС 23,72 II 26 Гаврилина И.А.

24 372 Калинкин Павел 30.03.99 СПБГМТУ 23,74 II 25
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24 33 Шеховцов Роман 24.06.00 I ВИФК 23,74 II 25 Еличев С.В.

24 910 Шахов Сергей 1998 1 СПбГУАП 23,74 II 25 Шубин Е.Г

27 441 Климентьев Валентин 16.09.2000 I ЛЭТИ 23,75 II 22 Димов В.Д.

28 26 Николов Владислав 16.12.99 I ВИФК 23,82 II 21 Еличев С.В.

29 14 Гапонов Дмитрий 26.05.1997 КМС НГУ Лесгафта 23,90 II 20 Назаров В.И.,Петров С.Г.

30 393 Шоломицкий Георгий 01.01.1999 КМС ГЛТУ 23,92 II 19 Вичикова Г.Р.

30 151 Горшков Александр 04.05.00 1 СПбПУ Петра Великого 23,92 II лич Гадасин ВБ

32 383 Земченков Михаил 02.10.2000 I ЛЭТИ 23,96 II 18 Димов В.Д.

33 42 Митин Никита 1999 2 ГУМРФ 24,11 II 17
34 591 Борисов Роман 08.03.2000 кмс СПбГЭУ 24,13 II 16 Буштрук В.Д.

34 134 Апарин Евгений 14.10.96 I ВИФК 24,13 II 16 Глушак П.Б.

36 247 Зайдулин Станислав 17.04.1996 ЛЭТИ 24,18 II 14 Димов В.Д.

37 293 Орлов Максим 20.02.1999 I СПбГУПТД 24,22 II 13 Богданова Е.Н.

38 570 Баранов Георгий 07.09.00 1 СПбПУ Петра Великого 24,25 II 12 Горшкова ОБ

39 219 Холод Семен 09.02.00 2 СЗИУ   РАНХиГС 24,26 II 11 Гаврилина И.А.

40 7 Ремезов Денис 03.12.1997 I МВАА 24,32 II 10 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

41 293 Голубничий Константин 28.02.2000 I МВАА 24,35 II 9 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

41 290 Гилязов Марсель 01.061995 кмс СПбГЭУ 24,35 II 9 Буштрук В.Д.

43 215 Сафонов Артем 16.02.99 СЗИУ   РАНХиГС 24,39 II 7 Гаврилина И.А.

44 116 Колотилин Николай 09.06.2000 СПБГУТ 24,45 II 6
44 204 Данилов Степан 05.05.1996 I ЛГУ 24,45 II 6 Алексеева Н.А.

46 6 Шерстобитов Павел 29.08.1998 I ВАС 24,48 II 4 Степанов А.П.

47 1 Крюков Эрик 21.02.2000 I СПбГУ 24,56 II 3 Катарин В.В.

47 1 Иванов Владимир 05.05.1996 I ЛГУ 24,56 II лич Титовец С.В.

49 662 Коротаев Андрей 1999 1 РГПУ им Герцена 24,62 II 2 Сабурова Е.В.

50 281 Пекарюк Илья 2001 I БГТУ ВОЕНМЕХ 24,73 II 1 Жинкина Л. С.

51 63 Мацнев Никита 22.05.1999 1 ИТМО 24,75 II 1 Абрамова Н.М

51 169 Форостяный Андрей 22.02.2000 I ВАС 24,75 II 1 Степанов А.П.

53 201 Киреев Данил 17.09.99 2 СЗИУ   РАНХиГС 24,78 II 1 Гаврилина И.А.

54 469 Буйнов Александр 09.08.01 СПбГАУ 24,80 II 1
55 114 Катюшкин Роман 18.10.1999 II ПГУПС 24,91 II 1 Цуриков А.И.

56 988 Гречановский Павел 26.05.1999 I НГУ Лесгафта 24,96 III лич
57 13 Жокин Никита 31.01.99 I ВИФК 25,06 III 1 Еличев С.В.

58 351 Карвацкий Александр 18.07.1999 II МВАА 25,11 III 1 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

59 27 Коробицин Даниил 23.01.00 I ВИФК 25,22 III 1 Еличев С.В.

59 211 Коськин Виктор 23.11.96 СЗИУ   РАНХиГС 25,22 III 1 Гаврилина И.А.



61 4 Золотов Николай 28.06.1995 кмс СПбГЭУ 25,26 III 1 Буштрук В.Д.

62 145 Зайцев Александр 1999 2 ГУМРФ 25,34 III 1
63 179 Пахомов Стас 07.04.00 СПбГАУ 25,35 III 1
64 243 Кравченко Дмитрий 2000 2 ГУМРФ 25,42 III 1
65 162 Красовский Роман 1999 3 ГУМРФ 25,43 III 1
66 76 Денисов Александр 27.11.97 3 ПСПБГМУ 25,46 III 1 Варламова М.А 

67 777 Иванов Константин 11.11.1998 I ВАС 25,58 III 1 Степанов А.П.

68 255 Жигульский Даниил 29.08.00 I СПбПУ Петра Великого 25,61 III 1 Линдер ВИ

69 144 Каликин Александр 01.01.1997 I РГГМУ 25,65 III 1
70 174 Авагян Ашот 06.02.00 СПбГАУ 25,77 III 1
71 291 Миненков Илья 02.08.2000 I МВАА 25,80 III 1 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

72 87 Михайлов Никита 11.04.1998 I ЛГУ 25,82 III 1 Зубарев Ю.М.

73 132 Постовалов Кирилл 07.06.1999 НГУ Лесгафта 25,90 III лич Лотова  Э.В.

73 672 Киверь Сергей 1999 3 РГПУ им Герцена 25,90 III 1 Сабурова Е.В.

75 40 Баришполь Даниил 06.06.2000 I СПбГАСУ 25,91 III 1 Сафонова О. А.

76 691 Тимочко Константин 1997 3 РГПУ им Герцена 25,93 III 1 Сабурова Е.В.

77 57 Теников Роман 15.04.1993 НГУ Лесгафта 25,95 III лич
78 89 Пестов Александр 05.02.1999 I ИТМО 26,05 III 1 Абрамова Н.М

79 125 Шеварёв Алексей 30.05.99 СПБГМТУ 26,10 III 1
80 156 Канарейкин Юрий 01.02.00 СПбГАУ 26,12 III 1
81 223 Градов Андрей 01.07.1997 I СПбГАСУ 26,23 III 1 Сафонова О. А.

82 142 Земцов Андрей 23.07.2000 II ПГУПС 26,42 III 1 Цуриков А.И.

83 19 Скачков Даниил 11.11.00 I ВИФК 26,43 III 1 Еличев С.В.

83 250 Бойко Денис 13.07.2000 I ВАС 26,43 III 1 Степанов А.П.

85 58 Братасюк Михаил 20.05.1998 II СПбГАСУ 26,64 III 1 Сафонова О. А.

86 661 Егоров Максим 1999 3 РГПУ им Герцена 26,75 1 юн. Сабурова Е.В.

87 163 Захаренков Дмитрий 30.04.1998 КМС ЛГУ 27,10 1 юн. Елисеева Т.П.

88 483 Трушков Дмитрий 23.11.00 СПБГМТУ 27,24 1 юн.
89 5 Ковалев Михаил 14.05.2000 II СПбГАСУ 27,57 1 юн. Сафонова О. А.

90 4 Примкулов Нарзул 04.08.01 СПбГАУ 27,79 1 юн.
91 599 Нестеренко Андрей 30.07.1999 2 СПбГЭУ 28,03 1 юн. Буштрук В.Д.

92 263 Блинников Ефим 1999 3 ГУМРФ 28,12 1 юн.
93 87 Сафронов Саргылан 27.09.98 II СПб ГУГА 28,73 2 юн. Колмаков М.А.

94 38 Козлов Денис 12.06.98 3 ПСПБГМУ 29,34 2 юн. Варламова М.А 

95 7656 Бессарабов Алексей 02.03.1998 I ВАС 29,45 2 юн. Степанов А.П.

214 Вайцехович Александр 31.12.99 СПБГМТУ DNF



262 Громович Елисей 15.07.99 СПБГМТУ DNS
389 Мироненков Владислав 09.01.00 1 СПбПУ Петра Великого DNS Колчин СС

166 Коновалов Александр 03.08.1997 ПГУПС DNS
650 Клубов Степан 09.09.1997 II СПбГУ DNS Степанов В.А.

458 Платонов Роман 22.01.1998 I ВАС DNS Степанов А.П.

11 Марквашев Тарас 10.06.96 3 ПСПБГМУ DNS Варламова М.А 

259 Василевский Александр 19.02.00 1 СПбПУ Петра Великого DNS Линдер ВИ

30 Рябчиков Егор 06.01.1995 III СПбГАСУ DNS Сафонова О. А.

962 Соловьев Денис 2000 III БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

141 Маханов Никита 07.05.1999 II ПГУПС DNS Цуриков А.И.

10 Синько Михаил 08.06.1955 1 СПбГЭУ DNS Буштрук В.Д.

140 Корчагин Константин 2000 III СПбГТИ DNS
25 Гераськов Сергей 29.02.1998 1 СПБ УГПС МЧС DNS

280 Уваров Павел 1996 1 СПбГУАП DNS Шубин Е.Г

65 Кривоногов Евгений 14.06.00 СПБГМТУ DNS
173 Левицкий Иван 18.04.1994 I ЛГУ DNS Банатова Ю.Б.

441 Поляков Сергей 19.07.2000 1взр НГУ Лесгафта DNS Алексеев В.Г,

108 Койис Висмантос 01.01.1998 II ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

67 Таран Дмитрий 16.09.99 СПБГМТУ DNS
194 Коптев Александр 13.11.1997 КМС ЛГУ DNS Истомин Р.А.

423 Сайко Виталий 29.04.2000 II СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

в/к 218 Невалённый Артём 29.01.03 II ВИФК 24,49 II Еличев С.В.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 400 М Забеги: 07.03.2019 г. 18:10

Мужчины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 401 Филатов Михаил 01.01.1994 МС ГЛТУ 48,25 кмс 50+5 Вичикова Г.Р.

2 433 Прокофьев Константин 01.01.1997 КМС ГЛТУ 48,52 кмс 47+5 Вичикова Г.Р.

3 377 Лукахин Даниил 15.06.1998 КМС НГУ Лесгафта 50,19 кмс 45+5 Семененок М.Е.

4 626 Платонов Егор 01.01.2000 КМС ГЛТУ 51,14 I 44 Вичикова Г.Р.

5 170 Андрианов Виталий 27.01.1999 I НГУ Лесгафта 51,26 I 43 Алексеев В.Г.

6 821 Берсенев Артем 28.07.00 кмс СПбПУ Петра Великого 51,27 I 42 Яковлев ВА

7 301 Максименко Борислав 07.04.1998 КМС ЛГУ 51,55 I 41 Васильев И.В.

8 417 Мишаков Дмитрий 25.08.1999 1 СПбГЭУ 51,60 I 40 Бежан Н.Ф.

9 194 Постников Валерий 21.04.1994 КМС ЛГУ 51,74 I 39 Лотова Э.Н.

10 101 Алексеев Алексей 14.07.1999 КМС НГУ Лесгафта 51,88 I 38 Алексеев В.Г.

11 409 Дандышев Виталий 07.04.1998 I НГУ Лесгафта 52,51 I 37 Аверина Н.Г.

11 906 Оленковичус Илья 15.05.1998 КМС ЛГУ 52,51 I 37 Никитина Н.Н.

13 946 СУРАНОВ Вячеслав 24.08.1996 II МВАА 52,54 I 35 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

14 441 Климентьев Валентин 16.09.2000 I ЛЭТИ 52,66 I 34 Димов В.Д.

15 151 Горшков Александр 04.05.00 1 СПбПУ Петра Великого 52,86 I лич Гадасин ВБ

16 305 АНДРОНОВ Максим 05.07.2000 I МВАА 52,93 I 33 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

17 198 Черненко Илья 30.08.98 СПБГМТУ 52,95 I 32
18 74 Шелудин Руслан 1999 1 СПбГУАП 52,98 I 31 Шубин Е.Г

19 222 Лучакин Сергей 20.04.00 1 СПбПУ Петра Великого 53,05 II 30 Пономарев ВВ

20 910 Шахов Сергей 1998 1 СПбГУАП 53,09 II 29 Шубин Е.Г

21 412 Меркулов Василий 13.02.00 1 СПбПУ Петра Великого 53,33 II 28 Яковлев ВА

22 358 Сергеев Евгений 20.07.00 1 СПбПУ Петра Великого 53,51 II 27 Глушак ПБ

23 17 Ездаков Данил 01.01.1995 I ГЛТУ 53,52 II лич Вичикова Г.Р.

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



24 204 Данилов Степан 05.05.1996 I ЛГУ 53,66 II 26 Алексеева Н.А.

25 174 Шорохов Максим 29.08.1999 I СПбГУПТД 53,67 II 25 Богданова Е.Н.

26 570 Баранов Георгий 07.09.00 1 СПбПУ Петра Великого 53,78 II лич Горшкова ОБ

27 441 Поляков Сергей 19.07.2000 1взр НГУ Лесгафта 53,85 II лич Алексеев В.Г,

28 269 Фуражкин Андрей 06.08.2000 I ВАС 53,96 II 24 Степанов А.П.

29 362 Аверьев Михаил 1998 II БГТУ ВОЕНМЕХ 53,98 II 23 Жинкина Л. С.

30 13 Шеховцов Роман 24.06.00 I ВИФК 54,17 II 22 Еличев С.В.

31 63 ТЕЛЕШЕВ Александр 14.04.1995 II МВАА 54,32 II 21 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

32 6 Форостяный Андрей 22.02.2000 I ВАС 54,48 II 20 Степанов А.П.

33 241 Каликсон Алексей 13.12.99 2 СПбПУ Петра Великого 54,71 II лич Пономарев ВВ

34 305 Севирин Сергей 24.06.1995 1 СПБ УГПС МЧС 54,84 II 19
35 22 Лебедев Николай 01.01.1999 II ГЛТУ 55,10 II 18 Вичикова Г.Р.

36 212 Ленец Костантин 12.05.00 2 СЗИУ   РАНХиГС 55,21 II 17 Гаврилина И.А.

37 27 Морозов Владислав 27.02.97 I ВКА 55,23 II 16 Глушак ПБ

38 284 Валько Владислав 19.09.98 I ВКА 55,40 II 15 Пунич С.В.

39 376 Якушев Алексей 19.11.99 2 СПбПУ Петра Великого 55,55 II лич Кашапова КН

40 35 Мазуренко Андрей 20.01.2000 1 СПБ УГПС МЧС 55,57 II 14
41 404 Грибов Артём 05.10.1995 I СПбГАСУ 55,65 II 13 Сафонова О. А.

42 1 ТКАЧЕВ Денис 27.03.1992 I МВАА 56,10 II 12 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

43 289 ШАРОНИН Вадим 25.01.2000 II МВАА 56,12 II 11 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

44 15 Кнутов Максим 25.05.98 I ВКА 56,88 III 10 Пунич С.В.

45 214 Малыгин Андрей 24.11.02 СЗИУ   РАНХиГС 56,89 III 9 Гаврилина И.А.

46 114 Катюшкин Роман 18.10.1999 II ПГУПС 57,22 III 8 Цуриков А.И.

47 85 Бугринов Георгий 04.12.99 II СПб ГУГА 57,26 III 7 Самостоятельно

48 441 Рыбенко Евгений 1998 II БГТУ ВОЕНМЕХ 58,38 III 6 Жинкина Л. С.

49 132 Постовалов Кирилл 07.06.1999 НГУ Лесгафта 58,65 III лич Лотова  Э.В.

49 661 Егоров Максим 1999 3 РГПУ им Герцена 58,65 III 5 Сабурова Е.В.

51 591 Калашников Михаил 2000 II СПбГТИ 59,04 III 4
52 164 Чухлов Сергей 20.09.1999 II ПГУПС 1,00,60 III 3 Цуриков А.И.

53 67 Наумов Семен 12.08.1999 II ИТМО 1,00,71 III 2 Абрамова Н.М

54 483 Трушков Дмитрий 23.11.00 СПБГМТУ 1,01,64 1 юн.
55 225 Лабенкий Ярослав 09.01.98 СЗИУ   РАНХиГС 1,08,88 2 юн. Гаврилина И.А.

629 Романов Егор 01.01.1998 I ГЛТУ DQ163,3 Вичикова Г.Р.

30 Рябчиков Егор 06.01.1995 III СПбГАСУ DNS Сафонова О. А.

Чеснов Арсений 01.01.1997 II РГГМУ DNS



151 Афанасьев Владимир 04.03.2000 II ПГУПС DNS Цуриков А.И.

263 Блинников Ефим 1999 3 ГУМРФ DNS
61 Скосарь Михаил 01.01.1999 КМС ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

234 Корепин Григорий 27.01.00 кмс СПбПУ Петра Великого DNS Пономарев ВВ

280 Уваров Павел 1996 1 СПбГУАП DNS Шубин Е.Г

180 Владыкин Владислав 01.12.1999 I НГУ Лесгафта DNS Жолнерович В.И.

570 Гавриш Савелий 27.01.1997 III СПбГУ DNS Сафонов И.Н., Сафонова Н.В.

Татюшев Николай 04.10.1999 2взр Горный DNS Дмитриев И.В.

269 Шиманский Александр 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

235 Никандров Кирилл 1992 2 ГУМРФ DNS лич
394 Новиков Андрей 10.04.97 кмс СПбПУ Петра Великого DNS Широнова Колопатин

691 Тимочко Константин 1997 3 РГПУ им Герцена DNS Сабурова Е.В.

27 Чмыхалов Александр 17.07.1999 I ЛГУ DNS Слинкина Е.Н.

64 Тарасюк Дмитрий 04.04.97 I ВКА DNS Глушак ПБ

15 Доброумов Олег 19.12.97 3 ПСПБГМУ DNS Варламова М.А 

194 Коптев Александр 13.11.1997 КМС ЛГУ DNS Истомин Р.А.

166 Веркеев Алексей 13.04.1998 II ПГУПС DNS Цуриков А.И.

274 Калинкин Павел 30.03.99 СПБГМТУ DNS
855 Григорьев Григоий 10.05.1999 I НГУ Лесгафта DNS Морозовы Н.И. В.И.

59 Шергин Алексей 15.10.99 СПБГМТУ DNS
в/к 216 Пиминов Даниил 22.06.01 II ВИФК 57,17 III Еличев С.В.

в/к 36 Невалённый Артём 29.01.03 II ВИФК DNS Еличев С.В.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 800 М Забеги: 06.03.2019 г. 17:05

Мужчины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 433 Прокофьев Константин 01.01.1997 КМС ГЛТУ 1,53,07 кмс 50+5 Вичикова Г.Р.

2 808 Ткач Владислав 18.04.1999 КМС НГУ Лесгафта 1,54,78 кмс 47+5 Морозовы Н.И. В.И.

3 101 Алексеев Алексей 14.07.1999 КМС НГУ Лесгафта 1,56,03 кмс 45+5 Алексеев В.Г.

4 194 Постников Валерий 21.04.1994 КМС ЛГУ 1,57,04 I 44 Лотова Э.Н.

5 365 Семенов Владислав 07.06.1999 КМС НГУ Лесгафта 1,57,20 I 43 Жолнерович В.И.

6 104 Бекяшев Михаил 15.05.1997 КМС НГУ Лесгафта 1,57,93 I 42 Плавкова Е.Д.

7 364 Зайцев Дмитрий 1 СПбПУ Петра Великого 1,58,11 I лич Буринский

8 301 Максименко Борислав 07.04.1998 КМС ЛГУ 1,58,40 I 41 Васильев И.В.

9 113 Ивченко Дмитрий 04.01.1998 I ВАС 1,59,03 I 40 Степанов А.П.

10 412 Меркулов Василий 13.02.00 1 СПбПУ Петра Великого 1,59,51 I 39 Яковлев ВА

11 180 Владыкин Владислав 01.12.1999 I НГУ Лесгафта 1,59,57 I 38 Жолнерович В.И.

12 46 Даренских Даниил 27.12.1999 II ЛЭТИ 2,00,68 I 37 Димов В.Д.

13 409 Дандышев Виталий 07.04.1998 I НГУ Лесгафта 2,00,70 I лич Аверина Н.Г.

14 99 Пулькин Иван 02.07.2000 СПБГУТ 2,01,52 I 36
15 291 Хохлов Михаил 02.08.2000 1 СПбГЭУ 2,02,60 I 35 Посошков И.Д.

16 81 Левинский Никита 2001 1 СПбГУАП 2,02,81 I 34 Шубин Е.Г

17 397 Никитин Павел 28.04.1999 I НГУ Лесгафта 2,02,89 II лич Алексеев В.Г.

18 371 Чаулкин Николай 28.06.1997 1взр Горный 2,03,90 II 33 Дмитриев И.В.

19 222 Лучакин Сергей 20.04.00 1 СПбПУ Петра Великого 2,06,01 II 32 Пономарев ВВ

20 358 Сергеев Евгений 20.07.00 1 СПбПУ Петра Великого 2,06,55 II 31 Глушак ПБ

21 369 Григорьев Виталий 11.12.00 2 СПбПУ Петра Великого 2,06,72 II 30 Глушак ПБ

22 295 Ухов Денис 11.05.1998 I МВАА 2,07,02 II 29 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

23 6 Машинец Максим 16.03.1999 I ВАС 2,07,16 II 28 Степанов А.П.

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



24 26 Сурнев Семен 29.01.2001 I ВАС 2,07,37 II 27 Степанов А.П.

25 292 Цветков Вадим 04.08.1997 I МВАА 2,07,92 II 26 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

26 174 Шорохов Максим 29.08.1999 I СПбГУПТД 2,08,16 II 25 Богданова Е.Н.

27 269 Фуражкин Андрей 06.08.2000 I ВАС 2,08,57 II 24 Степанов А.П.

28 288 Чехин Дмитрий 10.09.1993 кмс СПбГЭУ 2,08,73 II 23 Буштрук В.Д.

29 217 Карташов Дмитрий 19.06.1999 II ЛЭТИ 2,08,81 II 22 Димов В.Д.

30 17 Ездаков Данил 01.01.1995 I ГЛТУ 2,09,21 II 21 Вичикова Г.Р.

31 241 Каликсон Алексей 13.12.99 2 СПбПУ Петра Великого 2,11,24 II 20 Пономарев ВВ

32 376 Якушев Алексей 19.11.99 2 СПбПУ Петра Великого 2,11,71 II лич Кашапова КН

33 916 Головко Сергей 08.06.2001 ВИФК 2,11,77 II 19 Еличев С.В.

34 291 Пуртов Алексей 03.09.1998 II МВАА 2,12,20 III 18 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

35 22 Лебедев Николай 01.01.1999 II ГЛТУ 2,12,39 III 17 Вичикова Г.Р.

36 584 Саломатин Александр 09.11.1999 III СПбГУ 2,12,60 III 16 Катарин В.В.

37 4 Золотов Николай 28.06.1995 кмс СПбГЭУ 2,12,86 III 15 Буштрук В.Д.

38 50 Смирнов Максим 07.09.1998 КМС ЛГУ 2,14,18 III 14 Федорова О.Н.

39 441 Рыбенко Евгений 1998 II БГТУ ВОЕНМЕХ 2,15,77 III 13 Жинкина Л. С.

40 888 Лебедев Игорь 1996 1 СПбГУАП 2,15,95 III 12 Шубин Е.Г

41 97 Косой Иван 06.10.98 I СПб ГУГА 2,22,25 1 юн. Колмаков М.А.

42 717 Григорьев Михаил 24.12.1998 ЛЭТИ 2,22,64 1 юн. Димов В.Д.

43 141 Веркеев Алексей 13.04.1998 II ПГУПС 2,23,15 1 юн. Цуриков А.И.

44 164 Чухлов Сергей 20.09.1999 II ПГУПС 2,26,23 1 юн. Цуриков А.И.

45 150 Машковцев Глеб 21.03.2000 II ПГУПС 2,26,31 1 юн. Цуриков А.И.

46 281 Данилов Фёдор 30.05.98 СПБГМТУ 2,31,63 1 юн.
47 152 Афанасьев Владимир 04.03.2000 II ПГУПС 2,34,79 2 юн. Цуриков А.И.

48 278 Гильмуллин Азамат 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ 2,38,89 2 юн. Жинкина Л. С.

49 510 Корепин Григорий 27.01.00 кмс СПбПУ Петра Великого 2,40,23 2 юн. Пономарев ВВ

50 32 Васильев Дмитрий 09.01.2000 II СПбГАСУ 2,40,63 2 юн. Сафонова О. А.

369 Селиванов Олег 07.05.1994 КМС ЛГУ DQ163,3 Глушак П.Б.

362 Аверьев Михаил 1998 II БГТУ ВОЕНМЕХ DQ163,3 Жинкина Л. С.

214 Малыгин Андрей 24.11.02 СЗИУ   РАНХиГС DQ163,3 Гаврилина И.А.

201 Еременко Евгений 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ DQ163,3 Жинкина Л. С.

28 Петров Игорь 15.03.00 I ВИФК DNF лично

149 Тетенькин Семён 07.09.99 СПБГМТУ DNS
267 Куковенков Михаил 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

Будаев Артем 18.09.00 нет СПБГАВМ DNS



249 Алманов Адиль 18.06.99 СПБГМТУ DNS
235 Никандров Кирилл 1992 2 ГУМРФ DNS лич
27 Чмыхалов Александр 17.07.1999 I ЛГУ DNS Слинкина Е.Н.

Чеснов Арсений 01.01.1997 II РГГМУ DNS
570 Гавриш Савелий 27.01.1997 III СПбГУ DNS Сафонов И.Н., Сафонова Н.В.

123 Курызин Максим 1997 1 СПбГУАП DNS Шубин Е.Г

216 Булдык Марк 26.01.97 СЗИУ   РАНХиГС DNS Гаврилина И.А.

210 Лабенский Ярослав 09.01.98 СЗИУ   РАНХиГС DNS Гаврилина И.А.

6 Юдин Алексей 1996 1 СПбГУАП DNS Шубин Е.Г

102 Смирнов Михаил 1997 КМС ГУМРФ DNS
602 Быстров Максим 14.12.2000 I ИТМО DNS Мещалкин Е.М

в/к 977 Зайцев Евгений 28.08.01 II ВИФК 2,13,00 III Еличев С.В.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 1500 М Забеги: 07.03.2019 г. 15:05

Мужчины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 544 Ефимов Дмитрий 13.02.97 кмс ВИФК 4,01,00 I 50 Петроченков И.

2 1 БОБОРЕВ Иван 12.11.1996 I МВАА 4,02,58 I 47 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

3 808 Ткач Владислав 18.04.1999 КМС НГУ Лесгафта 4,02,98 I 45 Морозовы Н.И. В.И.

4 22 Ерофеев Владислав 26.07.97 I ВИФК 4,05,55 I 44 Петроченков И.

5 99 Пулькин Иван 02.07.2000 СПБГУТ 4,13,80 II 43
6 266 Анохин Дмитрий 05.02.00 кмс ВИФК 4,16,06 II 42 Петроченков И.

7 210 Мотовилов Ростислав 03.06.98 I ВКА 4,23,69 II 41 Глушак ПБ

8 261 Моргуновский Максим 26.09.96 I ВКА 4,23,92 II 40 Большаков Э.Н.

9 544 Михайлов Николай 03.04.00 СПбГАУ 4,25,35 II 39
10 291 Хохлов Михаил 02.08.2000 I СПбГЭУ 4,25,40 II 38 Посошков И.Д.

11 26 Сурнев Семен 29.01.2001 I ВАС 4,25,91 II 37 Степанов А.П.

12 269 Машинец Максим 16.03.1999 I ВАС 4,26,21 II 36 Степанов А.П.

13 169 Понамарев Владимир 27.03.2000 I ВАС 4,26,74 II 35 Степанов А.П.

14 372 Яковлев Роман 1996 КМС ГУМРФ 4,29,06 III 34
15 205 Голов Лев 01.04.00 III СЗИУ   РАНХиГС 4,37,06 III 33 Гаврилина И.А.

16 211 Петров Семен 15.09.1999 мс СПбГЭУ 4,37,08 III 32 Буштрук В.Д.

17 60 Загайнов Андрей 06.10.2000 II СПбГАСУ 4,37,31 III 31 Сафонова О. А.

18 245 Павлухов Павел 17.10.1998 I ЛГУ 4,41,18 III 30 Павлухов А.А.

19 84 Юсупов Андрей 01.09.1998 I ЛГУ 4,42,78 III 29 Зубарев Ю.М.

20 924 Бакуркин Данил 18.08.2000 II НГУ Лесгафта 4,44,74 III 28 Дроздов

21 251 Викентьев Владислав 2001 III ГУМРФ 4,48,98 1 юн.
22 673 Никишов Богдан 1999 III РГПУ им Герцена 4,49,37 1 юн. Сабурова Е.В.

23 10 Столбов Никита 02.12.1999 СПБГУТ 4,52,01 1 юн.

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



24 232 Чистяков Ростислав 27.03.98 СПБГМТУ 4,52,92 1 юн.
25 515 Григорьев Михаил 24.12.1998 ЛЭТИ 4,55,59 1 юн. Димов В.Д.

26 54 Клёпов Дмитрий 08.11.1999 III ИТМО 5,06,19 1 юн. Абрамова Н.М

27 150 Машковцев Глеб 21.03.2000 II ПГУПС 5,10,99 1 юн. Цуриков А.И.

28 61 Мананков Алексей 29.03.2000 I СПБ УГПС МЧС 5,22,10 2 юн.
29 32 Васильев Дмитрий 09.01.2000 II СПбГАСУ 5,51,83 3 юн. Сафонова О. А.

30 281 Данилов Фёдор 30.05.98 СПБГМТУ 5,56,11 3 юн.
397 Никитин Павел 28.04.1999 I НГУ Лесгафта DNF Алексеев В.Г.

369 Григорьев Виталий 11.12.00 II СПбПУ Петра Великого DQ163,3 Глушак ПБ

167 Костромин Алексей 23.11.98 СПБГМТУ DNS
270 Акимов Никита 1996 СПХФУ DNS Петров А.Н.

20 Полев Андрей 08.09.01 СПбГАУ DNS
267 Куковенков Михаил 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

364 Зайцев Дмитрий I СПбПУ Петра Великого DNS лич Буринский

6 Юдин Алексей 1996 I СПбГУАП DNS Шубин Е.Г

888 Лебедев Игорь 1996 I СПбГУАП DNS Шубин Е.Г

123 Курызин Максим 1997 I СПбГУАП DNS Шубин Е.Г

689 Симоненко Дмитрий 29.03.1999 I Горный DNS Дмитриев И.В.

266 Ивченко Дмитрий 04.01.1998 I ВАС DNS Степанов А.П.

602 Быстров Максим 14.12.2000 I ИТМО DNS Мещалкин Е.М

113 Титоренко Роман 01.11.1996 I ВАС DNS Степанов А.П.

948 Рыбаков Андрей 21.12.99 I ВКА DNS Глушак ПБ

48 Карпенков Никита 16.10.00 I ВИФК DNS Петроченков И.

37 Вдовин Антон 07.12.1998 I ЛГУ DNS лич Зубарев Ю.М.

15 Разанов Владислав 15.08.99 I ВКА DNS Большаков Э.Н.

154 Чулаков Токен 08.10.96 I ВКА DNS Глушак ПБ

76 Берестовский Никита 29.07.99 кмс ВИФК DNS Петроченков И.

17 Иванов Александр 01.01.1998 КМС ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

46 Золотенков Алексей 19.10.1999 КМС ЛГУ DNS лич Истомин Р.А.

365 Семенов Владислав 07.06.1999 КМС НГУ Лесгафта DNS Жолнерович В.И.

245 Антипов Дмитрий 09.09.1999 МС ЛГУ DNS лич Истомин Р.А.

379 Краснов Андрей 16.05.1995 МС ЛГУ DNS Истомин Р.А.

105 Рагуев Иван 20.10.1994 МС ЛГУ DNS Истомин Р.А.

165 Сидоров Евгений 09.06.1995 МС ЛГУ DNS Зубарев Ю.М.

в/к 38 Михайлов Павел 09.03.85 кмс ВИФК 4,03,31 I Петроченков И.



в/к 27 Уткин Илья 27.12.97 I ВИФК DNS лично

в/к 23 Петроченков Иван 19.03.84 мс ВИФК DNS лично

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 3000 М Забеги: 06.03.2019 г. 17:55

Мужчины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 409 Куверин Александр 14.06.1995 МС НГУ Лесгафта 8,56,21 I 50 Сафоновы Н.В.,И.Н.

2 418 Забралов Виталий 25.04.1996 КМС ЛГУ 8,56,52 I 47 Гадасин В.Б.

3 22 Ерофеев Владислав 26.07.97 I ВИФК 8,56,57 I 45 Петроченков И.

4 266 Анохин Дмитрий 05.02.00 кмс ВИФК 8,56,80 I 44 Петроченков И.

5 26 Сафонов Михаил 20.11.96 кмс ВИФК 9,04,08 II 43 Петроченков И.

6 627 Иванько Дмитрий 9,06,59 II лич
7 210 Мотовилов Ростислав 03.06.1998 ВКА 9,06,67 II 42 Глушак П.Б.

8 1 Николенко Илья 05.12.1997 1 СПБ УГПС МЧС 9,09,70 II 41
9 214 Пучкин Данил 12.03.1998 ВКА 9,22,64 II 40 Пунич С.В.

10 402 Худяков Дмитрий 07.04.99 2 СПбПУ Петра Великого 9,25,66 II 39 Широнова

11 169 Понамарев Владимир 27.03.2000 I ВАС 9,36,26 II 38 Степанов А.П.

12 544 Михайлов Николай 03.04.00 СПбГАУ 9,37,83 II 37
13 205 Голов Лев 01.04.00 3 СЗИУ   РАНХиГС 9,46,68 III 36 Гаврилина И.А.

14 491 Дриси Тимур 23.02.1998 КМС СПбГАСУ 9,47,20 III 35 Сафонова О. А.

15 211 Петров Семен 15.09.1999 мс СПбГЭУ 9,48,18 III 34 Буштрук В.Д.

16 289 УСОВ Артем 06.01.1999 II МВАА 9,48,91 III 33 Максимов В.Н., Шулёв А.А.

17 403 Зырянов Семён 02.09.98 II ВИФК 9,51,01 III 32 Петроченков И.

18 60 Загайнов Андрей 06.10.2000 II СПбГАСУ 10,02,32 III 31 Сафонова О. А.

19 924 Бакуркин Данил 18.08.2000 II НГУ Лесгафта 10,22,72 1 юн. Дроздов

20 245 Павлухов Павел 17.10.1998 I ЛГУ 10,23,35 1 юн. Павлухов А.А.

21 232 Акимов Никита 1996 СПХФУ 10,29,71 1 юн. Петров А.Н.

22 251 Викентьев Владислав 2001 3 ГУМРФ 10,34,08 1 юн.
23 51 Алексеев Сергей 08.08.1999 II НГУ Лесгафта 10,38,94 1 юн.

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга
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24 27 Лукожев Ислам 19.02.1998 СПБГУТ 11,14,51 2 юн.
25 3 Сафронов Тимофей 10.05.1998 СПБГУТ 11,20,14 2 юн.
26 48 Петров Алексей 18.01.00 нет СПБГАВМ 11,23,86 2 юн.
27 4 Мирошников Олег 16.10.1999 СПБГУТ 11,41,32 2 юн.

165 Сидоров Евгений 09.06.1995 МС ЛГУ DNS Зубарев Ю.М.

460 Юсупов Андрей 01.09.1998 I ЛГУ DNS лич Зубарев Ю.М.

2 Колпаков Артём 1998 1 СПбГУАП DNS Шубин Е.Г

15 Ефимов Дмитрий 13.02.97 кмс ВИФК DNS Петроченков И.

379 Краснов Андрей 16.05.1995 МС ЛГУ DNS лич Истомин Р.А.

372 Яковлев Роман 1996 КМС ГУМРФ DNS
105 Рагуев Иван 20.10.1994 МС ЛГУ DNS Истомин Р.А.

946 Рыбаков Андрей 21.12.1999 ВКА DNS Глушак П.Б.

46 Золотенков Алексей 19.10.1999 КМС ЛГУ DNS лич Истомин Р.А.

369 Лавриков Евгений 19.04.1996 КМС ЛГУ DNS Глушак П.Б.

37 Вдовин Антон 07.12.1998 I ЛГУ DNS лич Зубарев Ю.М.

Мелкумян Артур 2000 3 ГУМРФ DNS
5 Жиганов Константин 09.06.1994 КМС ЛГУ DNS Банатова Ю.Б.

108 Костин Денис 13.12.93 СПБГМТУ DNS
245 Антипов Дмитрий 09.09.1999 МС ЛГУ DNS лич Истомин Р.А.

707 ДУДКИН Андрей 26.05.2000 II МВАА DNS Максимов В.Н., Шулёв А.А.

17 Иванов Александр 01.01.1998 КМС ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

20 Полев Андрей 08.09.01 СПбГАУ DNS
44 Епишев Матвей 20.09.1998 II СПбГАСУ DNS Сафонова О. А.

95 Каракулов Иван 08.07.98 СПБГМТУ DNS
в/к 134 Петроченков Иван 19.03.84 мс ВИФК 9,42,28 III лично

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 2000 М С/П Забег: 07.03.2019 г. 19:50

Мужчины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 418 Забралов Виталий 25.04.1996 КМС ЛГУ 5,59,05 I 50 Гадасин В.Б.

2 369 Селиванов Олег 07.05.1994 КМС ЛГУ 6,12,14 II 47 Глушак П.Б.

3 214 Пучкин Даниил 12.03.98 I ВКА 6,19,47 II 45 Пунич С.В.

4 217 Карташов Дмитрий 19.06.1999 II ЛЭТИ 6,34,09 II 44 Димов В.Д.

5 39 Абрамов Егор 14.09.2000 II СПбГУП 6,34,10 II 43 Тарасов Д.А., Андреева Н.В., Васильева С.В.

6 288 Чехин Дмитрий 10.09.1993 кмс СПбГЭУ 6,38,50 III 42 Буштрук В.Д.

7 97 Комаровский Егор 09.09.96 I ВКА 6,38,68 III 41 Большаков Э.Н.

8 102 Марамзин Алексей 21.08.96 I ВКА 7,00,13 III 40 Большаков Э.Н.

9 584 Саломатин Александр 09.11.1999 III СПбГУ 7,30,91 1 юн. Катарин В.В.

247 Алышев Николай 25.06.96 I ВКА DNS Шекин Д.А.

2 Колпаков Артём 1998 1 СПбГУАП DNS Шубин Е.Г

369 Лавриков Евгений 19.04.1996 КМС ЛГУ DNS Глушак П.Б.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 60 М С/Б Финал: 07.03.2019 г. 15:10

Мужчины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 417 Солодов Сергей 03.01.1996 МС НГУ Лесгафта 7,96 мс 50+10 Еременко А.В.

2 688 Ширягин Герман 1998 КМС ГУМРФ 8,49 кмс 47+5
3 66 Робертов Даниил 28.10.2000 КМС НГУ Лесгафта 8,51 кмс 45+5 Еременко А.В., Алексеева С.Л.

4 434 Коновалов Александр 03.08.1997 кмс ПГУПС 8,54 кмс 44+5 Цуриков А.И.

11 РОГОЖИН Матвей 15.05.2000 кмс МВАА DNS Максимов В.Н., Шулёв А.А.

73 Кокоев Хетаг 07.08.1994 КМС ЛГУ DNS Алексеева Н.А.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Забеги: 07.03.2019 г. 19:25

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 99 Кухаренко Андрей 24.02.1997 МС НГУ Лесгафта 1,28,20 I 50 Назаров В.И.,Петров С.Г.

14 Гапонов Дмитрий 26.05.1997 КМС Назаров В.И.,Петров С.Г.

377 Лукахин Даниил 15.06.1998 КМС Семененок М.Е.

48 Чернухин Кирилл 15.08.1994 МС Климов А.Г.

2 184 Скосарь Михаил 01.01.1999 КМС ГЛТУ-1 1,28,36 I 47 Вичикова Г.Р.

185 Шаров Степан 01.01.1999 КМС Вичикова Г.Р.

187 Прокофьев Константин 01.01.1997 КМС Вичикова Г.Р.

188 Филатов Михаил 01.01.1994 МС Вичикова Г.Р.

3 44 Шоломицкий Георгий 01.01.1999 КМС ГЛТУ-2 1,32,65 II 45 Вичикова Г.Р.

173 Манафов Курбан 01.01.1997 КМС Вичикова Г.Р.

180 Лебедев Николай 01.01.1999 II Вичикова Г.Р.

194 Платонов Егор 01.01.2000 КМС Вичикова Г.Р.

4 369 Селиванов Олег 07.05.1994 КМС ЛГУ-1 1,32,69 II 44 Глушак П.Б.

194 Постников Валерий 21.04.1994 КМС Лотова Э.Н.

304 Максименко Борислав 07.04.1998 КМС Васильев И.В.

906 Оленковичус Илья 15.05.1998 КМС Никитина Н.Н.

5 218 Курганский Андрей 05.04.00 1 СПбПУ Петра Великого 1,33,82 II 43 Тишков АИ

435 Алексеенков Иван 21.03.99 1 Линдер ВИ

1 Берсенев Артем 28.07.00 кмс Яковлев ВА

394 Новиков Андрей 10.04.97 кмс Широнова Колопатин

6 675 Попов Егор 2000 1 ГУМРФ-1 1,34,30 II 42
364 Рудный Павел 1998 1
42 Митин Никита 1999 2

688 Ширягин Герман 1998 КМС
7 281 Пекарюк Илья 2001 I БГТУ ВОЕНМЕХ 1,35,31 II 41 Жинкина Л.С.

362 Аверьев Михаил 1998 II Жинкина Л.С.

441 Рыбенко Евгений 1998 II Жинкина Л.С.

406 Макуров Глеб 1997 КМС Жинкина Л.С.

Мужчины

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

ЭСТАФЕТА 4х200 М



8 344 Немчинов Андрей 08.02.1996 кмс СПбГЭУ 1,35,89 II 40 Яковлев А.Ф.

417 Мишаков Дмитрий 25.08.1999 1 Бежан Н.Ф.

291 Хохлов Михаил 02.08.2000 1 Посошков И.Д.

309 Чехин Дмитрий 10.09.1993 кмс Буштрук В.Д.

9 219 Холод Семен 09.02.00 2 СЗИУ    РАНХиГС 1,35,90 II 39 Гаврилина И.А.

201 Киреев Данил 17.09.99 2 Гаврилина И.А.

212 Ленец Костантин 12.05.00 2 Гаврилина И.А.

935 Абжапбаров Орозбек 02.12.01 1 Петкевич Е.В.

10 441 Климентьев Валентин 16.09.2000 I ЛЭТИ 1,36,26 III 38 Димов В.Д.

247 Зайдулин Станислав 17.04.1996 Димов В.Д.

383 Земченков Михаил 02.10.2000 I Димов В.Д.

501 Аубекеров Кирилл 24.07.1999 Димов В.Д.

11 92 Заварин Григорий 12.06.94 СПБГАУ 1,36,30 III 37
469 Буйнов Александр 09.08.01
179 Пахомов Стас 07.04.00
193 Авагян Ашот 06.02.00

12 259 Чапышев Илья 05.10.2000 кмс ИТМО 1,37,22 III 36 Тишков А.Н

89 Пестов Александр 05.02.1999 I Абрамова Н.М

63 Мацнев Никита 22.05.1999 1 Абрамова Н.М

58 Фофанов Василий 20.09.2000 II Абрамова Н.М

13 372 Калинкин Павел 30.03.99 СПБГМТУ 1,37,90 III 35
172 Кулумаев Алексей 09.02.96
65 Кривоногов Евгений 14.06.00

198 Черненко Илья 30.08.98
14 160 Натальчук Арсений 07.10.2000 МС ЛГУ-2 1,38,26 III 34 Воробьева Е.В.

204 Данилов Степан 05.05.1996 I Алексеева Н.А.

418 Забралов Виталий 25.04.1996 КМС Гадасин В.Б.

87 Захаренков Дмитрий 30.04.1998 КМС Елисеева Т.П.

15 145 Зайцев Александр 1999 2 ГУМРФ-2 1,39,92 III 33
240 Калашников Иван 2000 2
162 Красовский Роман 1999 3
243 Кравченко Дмитрий 2000 2

16 52 Гожий Влад 23.08.1997 I СПбГАСУ 1,41,43 III 32 Сафонова О. А.

94 Нам Егор 24.07.2000 I Сафонова О. А.

404 Грибов Артём 05.10.1995 I Сафонова О. А.

40 Баришполь Даниил 06.06.2000 I Сафонова О. А.

17 139 Катюшкин Роман 18.10.1999 II ПГУПС 1,42,83 1 юн. Цуриков А.И.

100 Машковцев Глеб 21.03.2000 II Цуриков А.И.

164 Чухлов Сергей 20.09.1999 II ПГУПС Цуриков А.И.

131 Коновалов Александр 03.08.1997 кмс ПГУПС Цуриков А.И.

18 Горный DNS
19 РГПУ им Герцена DNS
20 ВИФК DNS



21 МВАА DNS
22 СПбГУАП DNS

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Финальные соревнования: 06.03.2019 г. 17:40

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат 160 165 170 175 180 185 190 193 196 199 202 205 210 215 А В

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 160 Натальчук Арсений 07.10.2000 МС ЛГУ 202 0 0 0 0 ХХХ 1 0 кмс 50+5 Воробьева Е.В.

2 102 Верба Никита 28.01.1998 КМС НГУ Лесгафта 199 0 0 0 0 0 ХХХ 1 0 I 47 Воробьев К.Н., Воробьева Е.В.

3 736 Крылов Сергей 29.07.1999 КМС НГУ Лесгафта 199 0 ХХ0 Х0 ХХХ 2 3 I 45 Дмитрик А.В.

4 377 Гавриловский Арсений 1999 2 РГПУ им Герцена 196 Х0 Х0 Х0 ХХ0 ХХХ 3 5 I 44 Назаров И.Н.

5 123 Спиваков Иван 01.06.2000 КМС НГУ Лесгафта 193 0 0 Х0 ХХХ 2 1 I 43 Попкова Е.Н.

6 391 Еремин Роман 27.05.1993 КМС Горный 193 0 0 0 0 ХХ0 ХХ0 ХХХ 3 4 I 42 Оковитый А.К.,Трошин Р.Н.

7 398 Нейленко Дмитрий 18.01.1998 кмс ВИФК 190 0 0 Х0 0 ХХХ 1 1 I 41 лично

8 386 Щербинин Владимир 26.05.1998 I НГУ Лесгафта 190 0 0 Х0 ХХХ 2 1 I 40 Назаров И.Н.

9 240 Кононов Вячеслав 27.09.2001 I НГУ Лесгафта 185 Х0 0 ХХХ 1 1 II лич Попкова Е.Н.

10 14 Голованов Иван 2000 2 РГПУ им Герцена 180 Х0 0 0 Х0 ХХХ 2 2 II 39 Сабурова Е.В.

11 955 Дегтярев Виктор 14.09.1999 II ПГУПС 175 0 0 0 0 ХХХ 1 0 II 38 Цуриков А.И.

12 666 Даренских Даниил 27.12.1999 II ЛЭТИ 160 0 ХХХ 1 0 III 37 Димов В.Д.

209 Павлов Даниил 13.04.2000 3 СЗИУ   РАНХиГС NM ХХХ Гаврилина И.А.

24 Селютин Никита 10.03.2001 СПБГМТУ DNS
36 Усманов Усман 23.05.1995 КМС ЛГУ DNS Брусова И.Н.

213 Юрахно Евгений 25.07.1999 СЗИУ   РАНХиГС DNS Гаврилина И.А.

208 Иванов Егор 07.03.2001 СЗИУ   РАНХиГС DNS Гаврилина И.А.

в/к 352 Чупахин Илья 30.08.2000 КМС СПбГУ 210 0 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 кмс Михайлов В.Н.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

Мужчины



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Финальные соревнования: 06.03.2019 г. 16:35

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат 380 400 420 440 450 460 470 480 490 500 510 А В

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 391 Еремин Роман 27.05.1993 КМС Горный 480 Х0 0 ХХХ 1 1 кмс 50+5 Оковитый А.К.,Трошин Р.Н.

2 355 Яромич Кирилл 01.01.2000 КМС ГЛТУ 460 Х0 0 0 ХХХ 1 1 кмс 47+5 Вичикова Г.Р.

3 552 Скляров Алексей 16.04.1997 КМС ЛГУ 440 0 ХХХ 1 0 I 45 Брусова И.Н.

4 104 Юрков Юрий 01.01.1997 КМС НГУ Лесгафта 380 ХХ0 ХХХ 3 2 II 44 Цибин С.В.

395 Мутяну Владислав 03.05.2000 II СПбГУПТД NM Хr Богданова Е.Н.

161 Смирнов Михаил 17.12.1993 МС ЛГУ DNS Брусова И.Н.

139 Кобелев Леонид 01.01.1995 МС ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Мужчины



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Финальные соревнования: 06.03.2019 г. 19:05

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат 1 п. 2 п. 3 п. 4 п. 5 п. 6 п.

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 52 Ндимбе Роман 01.01.1996 КМС ГЛТУ 7.41 6.96 7.40 7.41 7.34 - 7.22 кмс 50+5 Вичикова Г.Р.

2 94 Нам Егор 24.07.2000 I СПбГАСУ 6.66 6.65 6.57 6.29 Х Х 6.66 I 47 Сафонова О. А.

3 500 Ильин Степан 28.02.2001 ЛЭТИ 6.55 5.73 Х 6.55 6.17 r II 45 Грищенкова В.И.

4 61 Залевский Анатолий 01.01.1994 КМС ГЛТУ 6.46 6.14 6.36 6.46 Х 6.32 6.17 II 44 Вичикова Г.Р.

5 15 Казаков Георгий 17.10.1997 I НГУ Лесгафта 6.41 Х 6.05 6.10 6.33 Х 6.41 II 43 Тарасов Д.А.

6 379 Поряди Андрей 12.03.1996 1взр Горный 6.28 6.07 5.98 6.28 6.16 5.96 6.17 II 42 Черепанов а.Н.

7 203 Логинов Андрей 14.04.1999 2 СЗИУ   РАНХиГС 6.19 6.10 6,19 6,04 4.45 r II 41 Гаврилина И.А.

8 984 Соколов Антон 06.04.1994 КМС Горный 6.16 5.85 5.82 6.16 6.10 5.91 5.93 II 40 Пинчук В.П.,Кузьмина Т.Ю.,Калина Т.В.

9 777 Иванов Константин 11.11.1998 I ВАС 5.82 5.58 Х 5.82 III 39 Степанов А.П.

10 434 Коновалов Александр 03.08.1997 кмс ПГУПС 5.77 5.77 Х 5.33 III 38 Цуриков А.И.

11 172 Кулумаев Алексей 09.02.1996 СПБГМТУ 5.65 5.57 5.65 5.58 III 37
12 501 Аубекеров Кирилл 24.07.1999 ЛЭТИ 5.57 5.26 5.57 5.42 III 36 Димов В.Д.

13 250 Бойко Денис 13.07.2000 I ВАС 5.49 5.44 5.35 5.49 1 юн. Степанов А.П.

14 14 Голованов Иван 2000 2 РГПУ им Герцена 5.44 3.54 5.44 5.37 1 юн. Сабурова Е.В.

15 717 Харченко Егор 19.08.1999 ЛЭТИ 5.26 5.26 4.65 5.16 1 юн. Димов В.Д.

16 169 Курицын Денис 1999 2 ГУМРФ 4.95 4.82 4.95 - 2 юн.
17 50 Смирнов Максим 07.09.1998 КМС ЛГУ 4.26 Х 4.26 4.25 3 юн. Федорова О.Н.

36 Усманов Усман 23.05.1995 КМС ЛГУ DNS Брусова И.Н.

330 Чижиков Дмитрий 19.12.1993 МС ЛГУ DNS Тер - Ованесов А.А.

43 Белавин Евгений 19.04.1996 КМС ЛГУ DNS Слинкина Е.Н.

515 Аникин Владислав 08.01.1999 I СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

209 Павлов Даниил 13.04.2000 3 СЗИУ   РАНХиГС DNS Гаврилина И.А.

292 Филиппов Семен 03.09.1998 I ЛГУ DNS Елисеева Т.П.

174 Чернов Антон 13.04.2000 I ЛГУ DNS Зубарев Ю.М.

6 Турбин Илья 11.01.2000 I ЛГУ DNS Истомин Р.А.

213 Юрахно Евгений 25.07.1999 СЗИУ   РАНХиГС DNS Гаврилина И.А.

73 Кокоев Хетаг 07.08.1994 КМС ЛГУ DNS Алексеева Н.А.

96 Кривопальцев Дмитрий 25.09.1999 II ИТМО DNS Абрамова Н.М

23 Кабалик Максим 01.01.2000 I ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

208 Иванов Егор 07.03.2001 СЗИУ   РАНХиГС DNS Гаврилина И.А.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

Мужчины



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Финальные соревнования: 07.03.2019 г. 19:05

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат 1 п. 2 п. 3 п. 4 п. 5 п. 6 п.

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 52 Ндимбе Роман 01.01.1996 КМС ГЛТУ 14,86 Х 13,79 14,32 14,37 14,86 r I 50 Вичикова Г.Р.

2 102 Верба Никита 28.01.1998 КМС НГУ Лесгафта 14,39 13,91 Х 13,60 14,23 14,39 14,05 I 47 Воробьев К.Н., Воробьева Е.В.

3 94 Нам Егор 24.07.2000 I СПбГАСУ 14,24 Х Х 14,00 14,08 13,93 14,24 I 45 Сафонова О. А.

4 61 Залевский Анатолий 01.01.1994 КМС ГЛТУ 13,48 Х Х 13,48 13,40 Х 13,17 II 44 Вичикова Г.Р.

5 404 Максимов Юрий 11.07.1996 КМС СПбГУ 13,47 13,25 13,37 Х 13,47 13,26 13,16 II 43 Оковитый А.К.

500 Ильин Степан 28.02.2001 ЛЭТИ NM Х Х Х r
203 Логинов Андрей 14.04.1999 2 СЗИУ   РАНХиГС DNS Гаврилина И.А.

40 Малендейкин Лев 11.07.1996 I ЛГУ DNS Зубарев Ю.М.

352 Чупахин Илья 30.08.2000 КМС СПбГУ DNS Михайлов В.Н.

330 Чижиков Дмитрий 19.12.1993 МС ЛГУ DNS Тер - Ованесов А.А.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК
Мужчины



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Финальные соревнования: 07.03.2019 г. 18:20

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат 1 п. 2 п. 3 п. 4 п. 5 п. 6 п.

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 978 Сеськин Демьян 01.01.1997 МС ГЛТУ 18,60 17,82 18,60 Х 17,99 18,34 Х мс 50+10 Вичикова Г.Р.

2 1000 Петухов Михаил 27.06.1995 КМС НГУ Лесгафта 14,23 13,25 13,72 13,76 13,97 14,01 14,23 I 47 Ясюлянис В.Ф.

3 438 Золотарев Владимир 10.02.1999 кмс СПбПУ Петра Великого 12,84 12,84 Х 12,65 12,65 12,73 12,84 II 45 Данилова ТП

4 2 Буслаев Василий 01.01.1998 II ГЛТУ 12,22 11,68 12,22 11,92 Х 11,44 Х II 44 Вичикова Г.Р.

5 439 Кириллов Михаил 01.01.1997 II ГЛТУ 12,19 12,19 Х 11,79 Х Х Х II 43 Вичикова Г.Р.

6 121 Башков Александр 27.08.2000 ЛЭТИ 11,27 11,27 11,21 10,27 10,86 Х 11,09 III 42 Грищенкова В.И.

7 406 Хиленко Константин 1995 мс РГПУ им Герцена 10,88 10,63 10,66 10,88 10,53 r III 41 Радух А.О.

8 161 Петерс Владимир 05.05.1999 I ЛЭТИ 10,81 9,77 10,81 Х Х 10,19 r III 40 Димов В.Д.

9 539 Ефанов Денис 01.01.2000 II ГЛТУ 10,59 Х 10,46 10,59 III 39 Вичикова Г.Р.

10 204 Саркисов Александр 24.02.1999 3 СЗИУ    РАНХиГС 10,03 9,08 10,03 9,46 III 38 Гаврилина И.А.

11 140 Емельянов Александр 10.08.2000 1 СПбПУ Петра Великого 10,00 9,66 10,00 9,69 III 37 Радух АО

12 686 Туркс Дмитрий 1999 3 РГПУ им Герцена 9,28 8,78 9,28 9,16 б/р Сабурова Е.В.

13 80 Шарайко Иван 1994 1 СПбГУАП 9,20 8,23 9,20 8,03 б/р Шубин Е.Г

14 670 Коршун Илья 1999 3 РГПУ им Герцена 8,83 7,30 8,83 8,29 б/р Сабурова Е.В.

15 24 Бакунин Иван 01.01.1999 II РГГМУ 8,67 8,63 Х 8,67 б/р
16 60 Игнатьев Илья 23.04.2000 III СПбГАСУ 8,39 8,34 7,97 8,39 б/р Сафонова О. А.

17 510 Чамара Никита 16.02.2001 2 СПбПУ Петра Великого NM Х Х Х Попова СЮ Попов АМ

40 Малендейкин Лев 11.07.1996 I ЛГУ DNS Зубарев Ю.М.

514 Васильев Михаил 14.10.2000 III СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

6 Турбин Илья 11.01.2000 I ЛГУ DNS Истомин Р.А.

674 Белевский Александр 1998 3 РГПУ им Герцена DNS Сабурова Е.В.

236 Капустин Дмитрий 06.07.2000 I ЛГУ DNS Истомин Р.А.

67 Рочев Иван 11.11.2000 МС ЛГУ DNS Попова Е.В.

420 Никитин Владимир 04.02.1997 I СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

269 Голубев Артем 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Мужчины

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

ТОЛКАНИЕ ЯДРА



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация 60 м

Прыжок в 
длину

Толкание 
ядра

Прыжок в 
высоту

60 м с/б
Прыжок с 

шестом
1000 м Сумма очков

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 962 Губанов Андрей 22.03.1996 МС НГУ Лесгафта 7,21 6,86 12,23 193 8,26 410 2,56,68 5209 мс 50+10 Дмитриев И.В.

809 781 620 740 917 645 697
2 11 Скареднов Леонид 16.03.1997  КМС НГУ Лесгафта 7,29 6,47 11,58 187 8,72 360 3,04,17 4683 кмс 47+5 Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Нестерова И.А.

782 691 581 687 809 509 624
3 910 Власюк Александр 19.12.1997 I НГУ Лесгафта 7,97 5,98 12,25 184 9,34 380 2,55,87 4373 I 45 Дмитриев И.В.,Миронов А.А., Ясюлянис В.Ф

568 582 622 661 673 562 705
4 491 Булгаков Богдан 20.04.2000 КМС НГУ Лесгафта 7,86 5,93 9,44 181 9,26 400 3,02,71 4205 I 44 Овчинников Ю.В., Савинов А.В., Дмитриев И.В.

601 571 452 636 690 617 638
5 32 Милов Никита 19.02.1999 I СПбГАСУ 8,40 5,67 8,18 178 9,87 400 3,06,32 3739 II 43 Сафонова О. А.

449 516 377 610 566 617 604
6 675 Попов Егор 2000 1 ГУМРФ 7,74 5,53 10,32 178 10,91 330 3,46,77 3332 II 42

637 487 505 610 382 431 280
7 951 Шарафутдинов Тимур 24.06.1997 1взр НГУ Лесгафта 7,91 5,21 10,14 166 10,80 280 3,10,86 3286 III 41 Дмитриев И.В.,Миронов А.А.

586 423 494 512 400 309 562
8 54 Хоменко Юрий 24.01.2000 II НГУ Лесгафта 8,03 NM 10,32 163 DQ 168.7(b) r 3,08,11 2131 2 юн. Овчинников Ю.В., Савинов А.В., Дмитриев И.В.

551 505 488 587

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

7-БОРЬЕ
Мужчины



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Забеги: 07.03.2019 г. 16:50

Финал: 07.03.2019 г. 18:45

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация

Результат в 
забеге

Финал
Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 299 Алымова Вера 24.11.1995 МС НГУ 7,73 7,73 кмс 50+5 Назаров В.И.,Петров С.Г.

2 302 Николаева Анна 09.06.99 КМС НГУ 7,96 7,94 I 47 Ткаченко А.С.

3 23 Бекман Софья 01.01.2000 II ГЛТУ 8,13 8,05 I 45 Вичикова Г.Р.

4 982 Лотова Алия 04.03.2001 КМС СПбГУ 8,13 8,16 I 44 Кравцова Е.В., Михайлова М.Ю.

5 948 Калюжая Маргарита 06.06.1999 I НГУ 8,18 8,19 I лич Войнова С.Е.

6 943 Мышева Ульяна 23.02.00 КМС НГУ 8,21 8,24 I 43 Кунецова С.В.

7 358 Павлова Виктория 2000 1 ГУМРФ 8,22 8,27 I 42
8 207 Ливанова Анастасия 04.08.1998 кмс СПбГЭУ 8,24 8,28 I 41 Буштрук В.Д.

9 394 Свищева Евгения 05.07.99 1 СПбПУ Петра Великого 8,27 II 40 Линдер ВИ

10 920 Жарикова Валерия 24.05.2001 II СПбГУ 8,40 II 39 Тарасов Д.А., Андреева Н.В., Васильева С.В.

11 207 Дедова Дарья 05.05.00 I НГУ 8,43 II лич Войнова С.Е.

12 357 Солопова Мария 09.05.00 КМС НГУ 8,45 II 38 Шекин Д.А., Бахвалова Е.А.

13 43 Федулова Евгения 01.01.1998 КМС ГЛТУ 8,48 II 37 Вичикова Г.Р.

14 913 Бывалова Екатерина 17.08.00 I НГУ 8,49 II лич Иванов О.П.

15 90 Тиховская Мария 16.08.2000 II ИТМО 8,53 II 36 Абрамова Н.М

16 112 Секу Карина 14.06.1999 I НГУ 8,57 II лич Алексеев В.Г., Зайко Д.С.

17 939 Петкевич Алиса 23.05.01 I НГУ 8,59 II лич Петкевич Е.В.

18 32 Чиркина Наталья 28.01.1998 II НГУ 8,63 II лич Зайко Д.С.

19 2 Рыхлова Александра 01.01.2000 I НИИ ВШЭ 8,64 II 35
20 966 Дадонова Дарина 05.11.2001 I ЛГУ 8,65 III 34 Волков А.В.

21 80 Трясова Полина 08.12.00 3 ПСПБГМУ 8,70 III 33 Варламова М. А 

22 355 Андерсон Ксения 06.03.1999 II ПГУПС 8,72 III 32 Цуриков А.И.

23 215 Харитонова Мария 27.08.00 2 СЗИУ РАНХИГС 8,77 III 31 Гаврилина И.А.

24 808 Месингер Ольга 14.11.1995 I НГУ 8,79 III лич
25 902 Юрманова Валерия 17.11.2000 I СПбГУП 8,80 III 30 Никитина Н.Н.

26 1 Шмарова Александра 28.11.1999 2 СПХФУ 8,81 III 29 Петров А.Н.

27 7 Осьмакова Анастасия 26.08.1996 2 СПХФУ 8,84 III 28 Петров А.Н.

28 216 Шубина Полина 13.09.99 2 СЗИУ РАНХИГС 8,96 III 27 Гаврилина И.А.

Комитет по физической культуре и спортуу
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

БЕГ 60 М
Женщины



29 100 Куценко Ирина 30.06.2000 II ПГУПС 8,97 III 26 Цуриков А.И.

30 8 Кузьмина Александра 19.11.1994 II СПбГАСУ 9,00 III 25 Сафонова О. А.

31 598 Зимина Наталья 05.09.2000 2 СПбГЭУ 9,03 III 24 Буштрук В.Д.

31 58 Янович Дарина 18.03.2000 2 СПбГЭУ 9,03 III 24 Буштрук В.Д.

31 577 Буянова Наталья 07.10.2000 ЛЭТИ 9,03 III 24 Димов В.Д.

34 137 Алексеева Екатерина 2000 3 ГУМРФ 9,05 III 21
35 272 Турок Анастасия 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ 9,06 III 20 Жинкина Л. С.

36 629 Павлова Анна 21.09.2000 1 СПбГЭУ 9,08 III 19 Буштрук В.Д.

37 221 Егорова Алина 08.02.01 2 СЗИУ РАНХИГС 9,09 III 18 Гаврилина И.А.

38 208 Шадрина Виктория 24.10.1998 2 СЗИУ РАНХИГС 9,10 III 17 Гаврилина И.А.

39 175 Лотова Екатерина 13.12.1998 I СПбГАСУ 9,15 1 юн. Сафонова О. А.

40 5 Кузнецова Диана 01.01.2000 б/р НИИ ВШЭ 9,23 1 юн.
41 155 Изофенко Алина 29.08.1997 II ПГУПС 9,24 1 юн. Цуриков А.И.

42 5 Саэале Дарья 29.05.2000 I СПбГУП 9,28 1 юн. Чистякова Е.В.

42 27 Рогожина Виктория 10.04.2000 III СПбГАСУ 9,28 1 юн. Сафонова О. А.

44 4 Чемакина Анна 20.09.2000 3 СПХФУ 9,31 1 юн. Петров А.Н.

45 95 Золотухина Валерия 2000 3 РГПУ им Герцена 9,34 1 юн. Сабурова Е.В.

45 283 Герасимова Юлия 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ 9,34 1 юн. Жинкина Л. С.

45 389 Покликаева Алина 13.04.2000 1 СПбГЭУ 9,34 1 юн. Буштрук В.Д.

48 203 Шиколина Елизавета 15.07.00 II НГУ 9,35 1 юн. лич Шекин Д.А., Бахвалова Е.А.

49 51 Петрова Маргарита 20.01.2000 II СПбГУПТД 9,37 1 юн. Богданова Е.Н.

50 86 Лампадова Дарья 10.08.1999 II ИТМО 9,38 1 юн. Абрамова Н.М

51 542 Горбунова Виктория 18.01.2001 3 СПбГЭУ 9,43 1 юн. Буштрук В.Д.

51 35 Полежаева Софья 23.12.00 3 ПСПБГМУ 9,43 1 юн. Варламова М. А 

53 397 Калишева Ольга 23.09.1999
II
I

НГУ 9,46 1 юн. лич Беликова Е.Л.

54 6 Князева Анастасия 05.04.1999 3 СПХФУ 9,49 1 юн. Петров А.Н.

54 11 Астахова Ирина 26.05.2000 II СПбГАСУ 9,49 1 юн. Сафонова О. А.

56 72 Горбанёва Евгения 1997 1 СПбГУАП 9,51 1 юн. Евгеньев А.А.

57 131 Мясникова Анастасия 17.06.2000 II ПГУПС 9,52 1 юн. Цуриков А.И.

58 6 Романенко Софья 13.07.00 нет СПБГАВМ 9,66 2 юн.
59 30 Литовченко Дарья 24.08.99 3 ПСПБГМУ 9,71 2 юн. Варламова М. А 

60 72 Стогова Светлана 01.08.1999 III СПбГАСУ 9,74 2 юн. Сафонова О. А.

61 73 Иванова Елизавета 20.09.1999 II ЛГУ 9,75 2 юн. Истомин Р.А.

62 65 Калясина Дарья 13.09.2000 III СПбГАСУ 9,77 2 юн. Сафонова О. А.

63 26 Роговенко Анастасия 21.04.99 3 ПСПБГМУ 9,83 2 юн. Варламова М. А 

64 225 Барабанова Анна 29.05.2000 3 СПбГЭУ 9,86 2 юн. лич Буштрук В.Д.

65 142 Цветкова Елизавета 25.06.2000 II ПГУПС 9,95 2 юн. Цуриков А.И.

66 996 Доброва Александра 25.09.1998 II СПбГУПТД 9,99 2 юн. Богданова Е.Н.

67 592 Осинникова Анастасия 23.11.1999 НГУ 10,01 2 юн. лич Гришин А.Г.

68 479 Алисова Елизавета 21.06.00 КМС НГУ 10,20 3 юн. Шекин Д.А., Бахвалова Е.А.



69 934 Валиева Алия 16.12.1998 1взр Горный 10,28 3 юн. Дмитриев И.В.

70 35 Елистратова Люба 01.02.00 СПбГАУ 10,33 3 юн.
71 333 Удовенко Анастасия 03.01.00 СПБГМТУ 10,36 3 юн.

942 Сатюкова Анастасия 01.01.1999 II ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

1 Ляпина Александра 07.08.98 2 СПбПУ Петра Великого DNS Еличев СВ

216 Елкина Александра 23.10.1998 3 СПбГИКиТ DNS Терещенко А.С.

266 Мизун Валерия 2000 I БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

413 Березкина Олеся 26.03.2000 II СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

9 Колготина Анастасия 01.02.00 3 ПСПБГМУ DNS Варламова М. А 

- Кулеш Яна 21.12.1999 НГУ DNS лич
292 Лыхмус Анастасия 29.10.99 СПБГМТУ DNS
265 Барабанова Татьяна 07.09.00 СПБГМТУ DNS
447 Пестрикова Дарья 08.09.1999 КМС НГУ DNS Шекин Д..А.

58 Юницкая Анастасия 1996 1 СПбГУАП DNS Евгеньев А.А.

195 Грязневич Мария 26.04.1998 3 СПбГИКиТ DNS Терещенко А.С.

Лапаскина Ольга 16.02.2000 1взр Горный DNS Дмитриев И.В.

1 Бородкина Юлия 19.01.96 2 СПбПУ Петра Великого DNS Еличев СВ

22 Наумов Милена 02.03.000 СПбГАУ DNS
418 Тимченко Анастасия 17.03.1998 I НГУ DNS лич Куликова Е.Ю.

311 Толмачёва Елена 05.11.00 СПБГМТУ DNS
45 Лиманская Лола 01.01.00 СПбГАУ DNS
61 Рыткова Дарья 1999 1 СПбГУАП DNS Евгеньев А.А.

945 Копрова Екатерина 01.01.1999 КМС ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

450 Ольховская Ольга 01.01.1998 МС ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

220 Глущенко Александра 28.10.00 2 СЗИУ РАНХИГС DNS Гаврилина И.А.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Забеги: 06.03.2019 г. 15:20

Финал: 06.03.2019 г. 17:30

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация

Результат в 
забеге

Финал
Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 299 Алымова Вера 24.11.1995 МС НГУ 24,44 24,20 кмс 50+5 Назаров В.И.,Петров С.Г.

2 414 Цыганская Екатерина 12.05.1996 кмс ПГУПС 25,07 24,66 кмс 47+5 Цуриков А.И.

3 479 Алисова Елизавета 21.06.00 КМС НГУ 25,05 25,11 кмс 45+5 Шекин Д.А., Бахвалова Е.А.

4 198 Кузминчук Олеся 01.01.1998 I ЛГУ 25,56 25,45 кмс 44+5 Лотова Э.В.

5 220 Иванова Виктория 07.07.00 КМС НГУ 25,67 28,68 кмс 43+5 Куликова Е.Ю., Антюх Н.Н.

6 450 Ольховская Ольга 01.01.1998 МС ГЛТУ 25,52 DQ 162.7 кмс 42+5 Вичикова Г.Р.

7 302 Николаева Анна 09.06.99 КМС НГУ 26,13 кмс 41+5 Ткаченко А.С.

8 290 Лопунова Екатерина 01.06.1998 КМС НГУ 26,20 I 40 Куликова Е.Ю.

9 972 Копрова Екатерина 01.01.1999 КМС ГЛТУ 26,27 I 39 Вичикова Г.Р.

10 207 Ливанова Анастасия 04.08.1998 кмс СПбГЭУ 26,50 I 38 Буштрук В.Д.

11 589 Еремина Екатерина 19.09.1996 КМС СПбГУ 26,56 I 37 Дернов Л.Н. 

12 23 Бекман Софья 01.01.2000 II ГЛТУ 26,60 I 36 Вичикова Г.Р.

13 447 Пестрикова Дарья 08.09.1999 КМС НГУ 26,67 I 35 Шекин Д..А.

14 377 Голикова Екатерина 17.09.00 КМС СПб ГУГА 26,69 I 34 Клещенко Н.Е.

15 982 Лотова Алия 04.03.2001 КМС СПбГУ 26,87 I 33 М.Ю.

16 993 Побойкина Александра 28.03.2001 I ЛГУ 27,01 I 32 Волков А.В.

16 943 Мышева Ульяна 23.02.00 КМС НГУ 27,01 I лич Кунецова С.В.

18 160 Дуга Оксана 06.01.1994 кмс СПбГЭУ 27,05 I 31 Свинарев В.Н.

19 55 Кузнецова Екатерина 15.02.1999 I ИТМО 27,09 I 30 Назаров В.И.Петров С.П.

20 231 Ефимова Алена 01.01.2000 II ГЛТУ 27,17 I 29 Вичикова Г.Р.

21 3 Ткачёва Валерия 14.02.01 СПБГМТУ 27,46 I 28
22 207 Дедова Дарья 05.05.00 I НГУ 27,50 I лич Войнова С.Е.

23 948 Калюжая Маргарита 06.06.1999 I НГУ 27,52 I лич Войнова С.Е.

24 416 Серебрякова Елизавета 02.05.00 I НГУ 27,59 I лич Ворохобко Т.Л.

25 580 Степанова Полина 10.03.00 I НГУ 27,82 II лич Топчий К.Э.

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике
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26 939 Петкевич Алиса 23.05.01 I НГУ 27,85 II лич Петкевич Е.В.

27 966 Дадонова Дарина 05.11.2001 I ЛГУ 28,03 II 27 Волков А.В.

27 123 Летникова Елизавета 11.07.1997 КМС ЛГУ 28,03 II 27 Бурова А.В.

29 355 Леонова Мария 01.07.2000 II ПГУПС 28,07 II 25 Цуриков А.И.

30 420 Олейникова Юлия 1998 I БГТУ ВОЕНМЕХ 28,12 II 24 Жинкина Л. С.

31 416 Тараканова Ксения 03.10.1999 I ПГУПС 28,18 II 23 Цуриков А.И.

32 283 Герасимова Юлия 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ 28,40 II 22 Жинкина Л. С.

33 93 Сапожникова Наталья 11.03.98 2 СПбПУ Петра Великого 28,61 II 21 Еличев СВ

34 9 Колмакова Дарья 16.12.1999 СПБГУТ 28,68 II 20
35 112 Секу Карина 14.06.1999 I НГУ 28,81 II лич Алексеев В.Г., Зайко Д.С.

36 222 Статилко Алина 06.01.02 2 СЗИУ РАНХИГС 28,83 II 19 Гаврилина И.А.

37 223 Ковалевская Вероника 14.10.2002 СЗИУ РАНХИГС 28,92 II 18 Фролова С.П.

38 216 Шубина Полина 13.09.99 2 СЗИУ РАНХИГС 29,37 II 17 Гаврилина И.А.

39 7 Осьмакова Анастасия       16126.08.1996 2 СПХФУ 29,48 II 16 Петров А.Н.

40 959 Кончакова Татьяна 05.01.00 2 СПБГАВМ 29,56 II 15
41 131 Алексеева Екатерина 2000 3 ГУМРФ 29,75 II 14
42 41 Красникова Анастасия 27.11.1997 II СПбГАСУ 29,88 III 13 Сафонова О. А.

43 1 Шмарова Александра 28.11.1999 2 СПХФУ 29,92 III 12 Петров А.Н.

44 902 Юрманова Валерия 17.11.2000 I СПбГУП 30,08 III 11 Никитина Н.Н.

45 219 Алёхина Арина 18.05.98 3 СЗИУ РАНХИГС 30,25 III 10 Гаврилина И.А.

46 598 Зимина Наталья 05.09.2000 2 СПбГЭУ 30,27 III 9 Буштрук В.Д.

46 100 Куценко Ирина 30.06.2000 II ПГУПС 30,27 III 9 Цуриков А.И.

48 203 Шиколина Елизавета 15.07.00 II НГУ 30,45 III лич Шекин Д.А., Бахвалова Е.А.

49 1 Захар Настасья 08.01.00 СПБГМТУ 30,53 III 7
50 58 Янович Дарина 18.03.2000 2 СПбГЭУ 30,54 III 6 Буштрук В.Д.

51 155 Изофенко Алина 29.08.1997 II ПГУПС 30,60 III 5 Цуриков А.И.

52 151 Суркина Валерия 23.03.1995 1взр Горный 30,73 III 4 Ямпольсикй В.Э.

53 398 Овечкина Ольга 20.09.1998 2взр Горный 30,89 III 3 Дмитриев И.В.

54 266 Попова София 2000 III БГТУ ВОЕНМЕХ 31,33 III 2 Жинкина Л. С.

55 86 Лампадова Дарья 10.08.1999 II ИТМО 31,35 III 1 Абрамова Н.М

56 389 Покликаева Алина 13.04.2000 1 СПбГЭУ 31,52 III 1 Буштрук В.Д.

57 510 Бородкина Юлия 19.01.96 2 СПбПУ Петра Великого 31,59 III 1 Еличев СВ

58 4 Чемакина Анна 20.09.2000 3 СПХФУ 31,93 III 1 Петров А.Н.

59 95 Золотухина Валерия 2000 3 РГПУ им Герцена 31,99 III 1 Сабурова Е.В.

60 72 Стогова Светлана 01.08.1999 III СПбГАСУ 32,01 III 1 Сафонова О. А.

61 11 Астахова Ирина 26.05.2000 II СПбГАСУ 32,31 1 юн. Сафонова О. А.

62 542 Горбунова Виктория 18.01.2001 3 СПбГЭУ 32,43 1 юн. лич Буштрук В.Д.



63 52 Томова Антонина 20.02.1995 III СПбГАСУ 32,48 1 юн. Сафонова О. А.

64 6 Князева Анастасия           188305.04.1999 3 СПХФУ 32,60 1 юн. Петров А.Н.

65 30 Воробьева Анна 27.02.1999 II СПбГАСУ 32,78 1 юн. Сафонова О. А.

66 142 Мясникова Анастасия 17.06.2000 II ПГУПС 32,95 1 юн. лич Цуриков А.И.

67 72 Горбанёва Евгения 1997 1 СПбГУАП 32,96 1 юн. Евгеньев А.А.

68 141 Пилипенко Оксана  14.05.2000 II ПГУПС 33,36 1 юн. Цуриков А.И.

69 65 Калясина Дарья 13.09.2000 III СПбГАСУ 33,51 1 юн. Сафонова О. А.

70 996 Доброва Александра 25.09.1998 II СПбГУПТД 33,78 1 юн. Богданова Е.Н.

71 35 Елистратова Люба 01.02.00 СПбГАУ 34,21 1 юн.
72 404 Бойко Софья 16.06.1997 КМС ЛГУ 34,67 2 юн. Иванов А.А.

73 51 Березкина Олеся 26.03.2000 II СПбГУПТД 34,69 2 юн. Богданова Е.Н.

74 333 Удовенко Анастасия 03.01.00 СПБГМТУ 35,27 2 юн.
22 Наумов Милена 02.03.000 СПбГАУ DNS

420 Гущина Вероника 08.09.2000 II СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

45 Лиманская Лола 01.01.00 СПбГАУ DNS
58 Юницкая Анастасия 1996 1 СПбГУАП DNS Евгеньев А.А.

292 Лыхмус Анастасия 29.10.99 СПБГМТУ DNS
266 Мизун Валерия 2000 I БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

240 Лагуткина Регина 1999 3 ГУМРФ DNS
141 Цветкова Елизавета 25.06.2000 II ПГУПС DNS Цуриков А.И.

329 Федосеева Елизавета 10.08.1996 мс СПбГЭУ DNS Куликова Н.Н.

358 Павлова Виктория 2000 1 ГУМРФ DNS
311 Толмачёва Елена 05.11.00 СПБГМТУ DNS
990 Молчанова Анна 15.07.2000 I ЛГУ DNS Волков А.В.

883 Подобаева Арина 02.04.1999 КМС НГУ DNS Плутахин В.В.

67 Иванова Елизавета 20.09.1999 II ЛГУ DNS Истомин Р.А.

2 Рыхлова Александра 01.01.2000 I НИИ ВШЭ DNS
272 Турок Анастасия 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 400 М Забеги: 07.03.2019 г. 17:40

Женщины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 198 Кузминчук Олеся 13.12.1998 КМС ЛГУ 57,09 кмс 50+5 Лотова Э.Н.

2 414 Цыганская Екатерина 12.05.1996 кмс ПГУПС 57,46 кмс 47+5 Цуриков А.И.

3 190 Рухлядева Мария 1999 КМС СПбГТИ 58,15 кмс 45+5
4 377 Голикова Екатерина 17.09.00 КМС СПб ГУГА 59,27 I 44 Клещенко Н.Е.

5 192 Зуева Ксения 07.02.1996 КМС ЛГУ 59,49 I 43 Бурова А.В.

6 589 Еремина Екатерина 19.09.1996 КМС СПбГУ 1,00,04 I 42 Дернов Л.Н. 

7 191 Рыбакова Софья 08.05.00 кмс СПбПУ Петра Великого 1,00,84 I 41 Артенюк МА

8 55 Кузнецова Екатерина
 15.02.1999

 
I ИТМО 1,01,97 I 40 Назаров В.И.Петров С.П.

9 420 Олейникова Юлия 1998 I БГТУ ВОЕНМЕХ 1,02,65 II 39 Жинкина Л. С.

10 475 Семенова Дана 12.10.1998 I НГУ 1,02,97 II 38 Алексеев В.Г., Зайко Д.С.

11 231 Ефимова Алена 01.01.2000 II ГЛТУ 1,03,04 II 37 Вичикова Г.Р.

12 444 Рыбачок Анастасия 25.09.1993 I ЛГУ 1,03,07 II 36 Желнорович В.А.

13 18 Тишкина Анастасия 28.04.2000 I СПбГАСУ 1,03,23 II 35 Сафонова О. А.

14 9 Колмакова Дарья 16.12.1999 СПБГУТ 1,03,58 II 34
15 93 Сапожникова Наталья 11.03.98 2 СПбПУ Петра Великого 1,04,40 II 33 Еличев СВ

16 959 Кончакова Татьяна 05.01.00 2 СПБГАВМ 1,06,45 II 32
17 581 Варакина Юлия 25.09.1999 II СПбГУ 1,06,60 II 31 Слепенчук А.М.

18 8 Кузьмина Александра 19.11.1994 II СПбГАСУ 1,07,06 III 30 Сафонова О. А.

19 95 Новикова Ксения 05.04.1997 II СПбГАСУ 1,07,27 III 29 Сафонова О. А.

20 168 Новикова Анна 2000 2 РГПУ им Герцена 1,07,72 III 28 Бурова А.В.

21 219 Алёхина Арина 18.05.98 3 СЗИУ РАНХИГС 1,07,91 III 27 Гаврилина И.А.

22 381 Азаркова Алина 25.01.2001 I СПбГЭУ 1,08,87 III 26 Алексеев В.Г.

23 223 Ковалевская Вероника 14.10.2002 СЗИУ РАНХИГС 1,08,94 III 25 Фролова С.П.

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



24 41 Красникова Анастасия 27.11.1997 II СПбГАСУ 1,09,19 III 24 Сафонова О. А.

25 113 Пугачева Валентина 09.06.2000 2 СПбГЭУ 1,09,78 III 23 Буштрук В.Д.

26 151 Суркина Валерия 23.03.1995 I Горный 1,10,15 III 22 Ямпольсикй В.Э.

27 2 Белова Владислава 01.12.1999 3 СПХФУ 1,10,99 III 21 Петров А.Н.

28 9 Пащенко Юлия 16.03.2001 3 СПХФУ 1,12,06 1 юн. Петров А.Н.

29 8 Иванова Виктория 28.12.1995 I Горный 1,15,59 1 юн. Алексеев В.Г.

30 52 Томова Антонина 20.02.1995 III СПбГАСУ 1,19,31 2 юн. Сафонова О. А.

990 Молчанова Анна 15.07.2000 I ЛГУ DNS Волков А.В.

233 Гусева Лилия 09.10.2000 I СПбГАСУ DNS Сафонова О. А.

132 Леонова Мария 01.07.2000 II ПГУПС DNS Цуриков А.И.

105 Бойко Софья 16.06.1997 КМС ЛГУ DNS Иванов А.А.

5 Зверева Анастасия 24.04.1999 I ЛГУ DNS Зубарев Ю.М.

544 Сухорукова Людмила 2000 2 РГПУ им Герцена DNS Сабурова Е.В.

277 Иванова Диана 19.01.00 СПБГМТУ DNS
266 Попова София 2000 III БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

163 Шевченко Дарья 17.07.1999 I ЛГУ DNS лич Ветов П.Н.

420 Гущина Вероника 08.09.2000 II СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

164 Пилипенко Оксана  14.05.2000 II ПГУПС DNS Цуриков А.И.

20 Шамшева Ольга 01.01.98 СПбГАУ DNS
329 Федосеева Елизавета 10.08.1996 мс СПбГЭУ DNS Куликова Н.Н.

139 Ружникова Алина 16.06.1999 II ПГУПС DNS Цуриков А.И.

240 Лагуткина Регина 1999 3 ГУМРФ DNS лич
265 Барабанова Татьяна 07.09.00 СПБГМТУ DNS

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 800 М Забеги: 06.03.2019 г. 16:50

Женщины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 368 Белова Алена 30.03.1996 МС НГУ 2,12,04 кмс 50+5 Морозов В.И.

2 192 Зуева Ксения 07.02.1996 КМС ЛГУ 2,16,01 кмс 47+5 Бурова А.В.

3 412 Шилина Алиса 01.01.1998 КМС ЛГУ 2,16,12 кмс 45+5 Виленский Е.И.

4 943 Вострикова Ирина 04.08.1999 КМС НГУ 2,17,95 I 44 Сафонова Н.В.

5 475 Семенова Дана 12.10.1998 I НГУ 2,23,61 I 43 Алексеев В.Г., Зайко Д.С.

6 389 Разуваева Анна 1997 II БГТУ ВОЕНМЕХ 2,24,26 I 42 Жинкина Л. С.

7 502 Тамбовцева Валентина 25.02.1994 1взр Горный 2,25,26 I 41 Дмитриев И.В.

8 897 Хозина Алина 09.07.00 1 СПбПУ Петра Великого 2,26,29 I 40 Выволокин  Шадрина

9 123 Осипова Анастасия 11.11.1998 КМС ЛГУ 2,26,77 I 39 Лупик А.Г.

10 330 Филева Анна 28.12.00 II СПб ГУГА 2,27,83 II 38 Алексеев В.Г.

11 378 Иванова Екатерина 14.04.2000 I ИТМО 2,28,96 II 37 Кашапова К.Н.

12 444 Азаркова Алина 25.01.2001 1 СПбГЭУ 2,30,08 II 36 Алексеев В.Г.

13 581 Варакина Юлия 25.09.1999 II СПбГУ 2,31,48 II 35 Слепенчук А.М.

14 685 Ященко Алина 13.07.00 II НГУ 2,32,09 II лич Моисеев А.Л., Моисеева Н.И.

15 416 Перелехова Татьяна 2000 2 ГУМРФ 2,35,40 II 34
16 8 Иванова Виктория 28.12.1995 1взр Горный 2,42,56 III 33 Алексеев В.Г.

17 95 Новикова Ксения 05.04.1997 II СПбГАСУ 2,42,92 III 32 Сафонова О. А.

18 162 Шевченко Дарья 17.07.1999 I ЛГУ 2,44,87 III лич Ветов П.Н.

19 3 Колесникова Мария 11.11.1998 3 СПХФУ 2,46,45 III 31 Петров А.Н.

20 6 Зверева Анастасия 24.04.1999 I ЛГУ 2,46,60 III 30 Зубарев Ю.М.

21 8 Паскачева Дарья 17.01.2000 III СПбГАСУ 2,47,29 III 29 Сафонова О. А.

22 414 Цыганская Люба 01.01.98 СПбГАУ 2,47,61 III 28
23 5 Соболева Евгения 28.04.99 1 СПБГАВМ 2,47,86 III 27

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



24 113 Пугачева Валентина 09.06.2000 2 СПбГЭУ 2,53,44 1 юн. Буштрук В.Д.

25 9 Пащенко Юлия 16.03.2001 3 СПХФУ 2,54,62 1 юн. Петров А.Н.

26 2 Белова Владислава 01.12.1999 3 СПХФУ 2,57,98 1 юн. Петров А.Н.

27 4 Зореева Евгения 01.01.2000 б/р НИИ ВШЭ 3,02,50 1 юн.
28 293 Грязнова Дарья 15.11.2000 2 СПбГЭУ 3,05,46 2 юн. Буштрук В.Д.

29 1 Мальханова Мария 11.01.99 3 ПСПБГМУ 3,07,61 2 юн. Варламова М. А 

30 217 Агеева Диана 13.05.99 3 СЗИУ РАНХИГС 3,13,20 2 юн. Гаврилина И.А.

31 544 Сухорукова Людмила 2000 2 РГПУ им Герцена 3,13,99 2 юн. Сабурова Е.В.

275 Степанова Анастасия 1999 III БГТУ ВОЕНМЕХ DNS Жинкина Л. С.

8 Эфендиева Ксения 03.10.98 3 ПСПБГМУ DNS Варламова М. А 

139 Ружникова Алина 16.06.1999 II ПГУПС DNS Цуриков А.И.

884 Волкова Ксения 12.10.1995 КМС НГУ DNS Волкова И.В.

162 Шишлякова Мария 10.09.1996 I ЛГУ DNS Плавкова Е.Д.

277 Иванова Диана 19.01.00 СПБГМТУ DNS
479 Бахарева Валерия 19.04.2000 II СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

233 Гусева Лилия 09.10.2000 I СПбГАСУ DNS Сафонова О. А.

404 Соломеина Полина 04.09.00 I НГУ DNS Глушак П.Б.

73 Ситникова Елизавета 15.09.1997 I ЛГУ DNS Ситников Р.Ю.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 1500 М Забеги: 07.03.2019 г. 15:40

Женщины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 286 Павленко Любовь 01.01.1997 КМС ГЛТУ 4,37,41 кмс 50+5 Вичикова Г.Р.

2 450 Ерофеева Валерия 18.03.96 1 СПбПУ Петра Великого 4,43,79 I 47 Глушак ПБ

3 417 Чумакова Анна 08.04.99 1 СПбПУ Петра Великого 4,56,24 I 45  Яковлев ВА

4 330 Филева Анна 28.12.00 II СПб ГУГА 5,04,85 II 44 Алексеев В.Г.

5 685 Сабанова Эвелина 1999 2 РГПУ им Герцена 5,18,60 II 43 Сабурова Е.В.

6 378 Иванова Екатерина 14.04.2000 I ИТМО 5,26,26 III 42 Кашапова К.Н.

7 293 Грязнова Дарья 15.11.2000 2 СПбГЭУ 5,27,24 III 41 Буштрук В.Д.

8 370 Дегтярева Анастасия 2000 1 РГПУ им Герцена 5,49,79 1 юн. Сабурова Е.В.

9 55 Надольная Ксения 05.01.1999 II СПбГАСУ 5,54,38 1 юн. Сафонова О. А.

10 3 Буткан Дарья 24.02.00 3 ПСПБГМУ 5,56,72 1 юн. Варламова М.А.

11 78 Анисимова Валерия 1998 3 ГУМРФ 5,56,82 1 юн.
12 8 Паскачева Дарья 17.01.2000 III СПбГАСУ 6,08,71 1 юн. Сафонова О. А.

13 17 Тукк Дарья 01.01.2000 II ГЛТУ 6,12,62 1 юн. Вичикова Г.Р.

14 268 Томашева Маргарита 2001 III БГТУ ВОЕНМЕХ 6,16,94 1 юн. Жинкина Л. С.

15 277 Неберова Дарья 14.12.1998 III СПбГАСУ 6,56,89 3 юн. Сафонова О. А.

3 Рожина Марина 05.07.1996 I НГУ DNF Фурсов В.В.

214 Чижова Полина 19.04.00 1 СЗИУ РАНХИГС DNS Гаврилина И.А.

416 Перелехова Татьяна 2000 2 ГУМРФ DNS
88 Мошиашвили Олеся 30.07.1995 кмс СПбГЭУ DNS Алексеева Н.

162 Шишлякова Мария 10.09.1996 I ЛГУ DNS Плавкова Е.Д.

73 Ситникова Елизавета 15.09.1997 I ЛГУ DNS Ситников Р.Ю.

Склянина Виктория 1993 2 ГУМРФ DNS лич
479 Бахарева Валерия 19.04.2000 II СПбГУПТД DNS Богданова Е.Н.

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



35 Тачкова Кристина 1998 1 СПбГУАП DNS Евгеньев А.А.

52 Коваленко Ирина 06.06.1993 МС ЛГУ DNS Истомин Р.А.

953 Калина Анастасия 16.02.1994 мсмк СПбГЭУ DNS Калина А.А.

3 Колесникова Мария        27011.11.1998 3 СПХФУ DNS Петров А.Н.

36 Виролайнен Елена 02.03.1999 I ЛГУ DNS Ветов П.Н.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 3000 М Забеги: 06.03.2019 г. 17:40

Женщины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 953 Калина Анастасия 16.02.1994 мсмк СПбГЭУ 9,36,53 кмс 50+5 Калина А.А.

2 450 Ерофеева Валерия 18.03.96 1 СПбПУ Петра Великого 10,06,82 I 47 Глушак ПБ

3 566 Тауберт Евгения 01.01.1997 КМС ГЛТУ 10,26,49 I 45 Вичикова Г.Р.

4 286 Павленко Любовь 01.01.1997 КМС ГЛТУ 10,27,33 I 44 Вичикова Г.Р.

5 417 Чумакова Анна 08.04.99 1 СПбПУ Петра Великого 10,35,26 I 43  Яковлев ВА

6 398 Рубцова Софья 22.12.1999 кмс ИТМО 10,40,90 I 42 Глушак П.Б

7 682 Константинова Екатерина 1998 2 РГПУ им Герцена 11,07,39 II 41 Сабурова Е.В.

8 3 Рожина Марина 05.07.1996 I НГУ 11,12,51 II 40 Фурсов В.В.

9 685 Сабанова Эвелина 1999 2 РГПУ им Герцена 11,55,67 III 39 Сабурова Е.В.

10 55 Надольная Ксения 05.01.1999 II СПбГАСУ 12,03,70 III 38 Сафонова О. А.

11 36 Виролайнен Елена 02.03.1999 I ЛГУ 12,33,01 III 37 Ветов П.Н.

12 78 Анисимова Валерия 1998 3 ГУМРФ 12,47,83 1 юн.
13 17 Тукк Дарья 01.01.2000 II ГЛТУ 12,58,36 1 юн. Вичикова Г.Р.

14 922 Долгова Апполинария 24.02.2000 2взр Горный 13,58,65 2 юн. Дмитриев И.В.

15 464 Бойко Яна 24.07.00 СПБГМТУ 14,29,57 2 юн.
16 277 Неберова Дарья 14.12.1998 III СПбГАСУ 14,42,45 2 юн. Сафонова О. А.

10 Субботина Алина 07.08.1996 КМС ЛГУ DNS Виленский Е.А.

88 Мошиашвили Олеся 30.07.1995 кмс СПбГЭУ DNS Алексеева Н.

52 Коваленко Ирина 06.06.1993 МС ЛГУ DNS Истомин Р.А.

Склянина Виктория 1993 2 ГУМРФ DNS лич
8 Зеленская Богдана 16.03.2000 СПБГУТ DNS

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж БЕГ 2000 М С/П Забег: 07.03.2019 г. 19:40

Женщины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 566 Тауберт Евгения 01.01.1997 КМС ГЛТУ 6,48,96 I 50 Вичикова Г.Р.

2 407 Михайлова Оксана 27.03.99 кмс СПбПУ Петра Великого 6,53,71 I 47 Глушак ПБ

3 412 Шилина Алиса 27.04.1998 КМС ЛГУ 6,55,84 I 45 Виленский Е.А.

4 379 Субботина Алина 07.08.1996 КМС ЛГУ 6,59,89 I 44 Виленский Е.А.

5 123 Осипова Анастасия 11.11.1998 КМС ЛГУ 7,23,09 II 43 Лупик А.Г.

6 23 Дрожжина Елизавета 01.01.1997 II ГЛТУ 7,38,48 II 42 Вичикова Г.Р.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Забеги: 07.03.2019 г. 15:20

Финал: 07.03.2019 г. 16:40

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация

Результат в 
забеге

Финал
Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 386 Громова Валерия 08.04.00 кмс СПбПУ Петра Великого 8,84 8,88 кмс 50+5 Петров А.Н.

2 351 Даниелян Татьяна 18.11.1997 КМС НГУ 9,00 8,95 кмс 47+5  Шекин ДА

3 287 Смирнова Нина 17.08.99 кмс СПбПУ Петра Великого 9,07 9,15 I 45 Вересова ЕЛ

4 993 Побойкина Александра 28.03.2001 I ЛГУ 9,36 9,18 I 44 Волков А.В.

5 452 Удалова Валерия 05.07.99 I НГУ 9,30 9,24 I 43 Шекин Д.А., Бахвалова Е.А.

6 43 Федулова Евгения 01.01.1998 КМС ГЛТУ 9,51 9,41 I 42 Вичикова Г.Р.

7 378 Иванова Анна 24.06.1999 КМС НГУ 9,37 9,45 I 41 Сабурова Е.В.

8 416 Тараканова Ксения 03.10.1999 I ПГУПС 9,66 9,78 II 40 Соколов И.А.

9 593 Анисимова Ульяна 10.10.00 I НГУ 9,88 II 39 Соколов И.А.

10 402 Пахарева Александра 1998 1 РГПУ им Герцена 9,89 II 38 Цуриков А.И.

11 11 Колчина Екатерина III СПХФУ 11,50 б/р

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спортуу
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

БЕГ 60 М С/Б
Женщины



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Заход: 06.03.2019 г. 18:30

Женщины

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 405 Олейник Анастасия 19.03.1994 МС ЛГУ 14,21,64 I 50 Никитина Н.Н.

2 425 Олейник Анастасия 1996 1 ГУМРФ 15,09,95 I 47
3 414 Любимова Полина 02.02.1998 кмс СПбГЭУ 15,42,14 II 45 Буштрук В.Д.

4 410 Егорова Ксения 15.09.96 2 СПбПУ Петра Великого 16,12,62 II 44
5 123 Банит Виктория 2001 1 СПбГУАП 16,17,24 II 43 Евгеньев А.А.

6 77 Константинова Мария 1999 II СПбГУАП 18,22,91 1 юн. Соколовский М.И.

7 438 Куприна Ксения 30.11.1998 НГУ 18,31,30 1 юн. Глушак П.Б.

8 437 Бороздина Елизавета 22.04.1999
II

НГУ 20,44,37 3 юн. Горшков А.И.

113 Яржембович Виктория 26.06.1996 КМС ЛГУ DNS Слинкина Е.Д.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 3 КМ



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Забеги: 07.03.2019 г. 19:10

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 290 Лопунова Екатерина 01.06.1998 КМС НГУ 1,40,17 кмс 50+5 Куликова Е.Ю.

220 Иванова Виктория 07.07.00 КМС Куликова Е.Ю., Антюх Н.Н.

479 Алисова Елизавета 21.06.00 КМС Шекин Д.А., Бахвалова Е.А.

299 Алымова Вера 24.11.1995 МС Назаров В.И.,Петров С.Г.

2 192 Зуева Ксения 07.02.1996 КМС ЛГУ-1 1,47,31 I 47 Бурова А.В.

966 Дадонова Дарина 05.11.2001 I Волков А.В.

198 Кузминчук Олеся 13.12.1998 КМС Лотова Э.Н.

993 Побойкина Александра 28.03.2001 I Волков А.В.

3 287 Смирнова Нина 17.08.99 кмс СПбПУ Петра Великого 1,47,35 I 45 Вересова ЕЛ

386 Громова Валерия 08.04.00 кмс Шекин ДА

394 Свищева Евгения 05.07.99 1 Линдер ВИ

191 Рыбакова Софья 08.05.00 кмс Артенюк МА

4 207 Ливанова Анастасия 04.08.1998 кмс СПбГЭУ 1,48,19 I 44 Буштрук В.Д.

389 Павлова Анна 21.09.2000 Буштрук В.Д.

160 Дуга Оксана 06.01.1994 кмс Свинарев В.Н.

717 Дрожжина Анастасия 11.02.1998 кмс Черепанов А.И.

5 15 Федулова Евгения 01.01.1998 КМС ГЛТУ 1,50,65 II 43 Вичикова Г.Р.

15 Бекман Софья 01.01.2000 II Вичикова Г.Р.

15 Павленко Любовь 01.01.1997 КМС Вичикова Г.Р.

15 Ефимова Алена 01.01.2000 II Вичикова Г.Р.

6 150 Леонова Мария 01.07.2000 II ПГУПС 1,50,95 II 42 Цуриков А.И.

155 Тараканова Ксения 03.10.1999 I Цуриков А.И.

132 Изофенко Алина 29.08.1997 II Цуриков А.И.

142 Цыганская Екатерина 12.05.1996 кмс Цуриков А.И.

Женщины

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

ЭСТАФЕТА 4х200 М



7 222 Статилко Алина 06.01.02 2 СЗИУ РАНХИГС 1,53,71 II 41 Гаврилина И.А.

216 Шубина Полина 13.09.99 2 Гаврилина И.А.

215 Харитонова Мария 27.08.00 2 Гаврилина И.А.

223 Ковалевская Вероника 14.10.2002 Гаврилина И.А.

8 95 Новикова Ксения 05.04.1997 II СПбГАСУ 1,55,23 II 40 Сафонова О. А.

41 Красникова Анастасия 27.11.1997 II Сафонова О. А.

175 Лотова Екатерина 13.12.1998 I Сафонова О. А.

18 Тишкина Анастасия 28.04.2000 I Сафонова О. А.

9 377 Герасимова Юлия 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ 1,55,72 II 39 Жинкина Л. С.

272 Турок Анастасия 2000 II Жинкина Л. С.

283 Попова София 2000 III Жинкина Л. С.

420 Олейникова Юлия 1998 I Жинкина Л. С.

10 137 Алексеева Екатерина 2000 3 ГУМРФ 1,58,28 III 38
425 Олейник Анастасия 1996 1
169 Ковалевская Марина 1998 3
358 Павлова Виктория 2000 1

11 5 Государева Мария 20.09.1999 3 СПХФУ 1,59,36 III 37 Петров А.Н.

3 Колесникова Мария 11.11.1998 3 Петров А.Н.

7 Осьмакова Анастасия 26.08.1996 2 Петров А.Н.

1 Шмарова Александра 28.11.1999 2 Петров А.Н.

СПбГУАП DNS
СПБГМТУ DNS

ЛГУ-2 DNS
ИТМО DNS

Горный DNS
РГПУ им Герцена DNS

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Финальные соревнования: 06.03.2019 г. 16:30

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат 135 140 145 150 155 160 165 170 175 178 181 183 187 А В

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 437 Ермаченкова Татьяна 09.09.1998 МС ЛГУ 183 0 0 Х0 0 Х0 ХХr 2 2 мс 50+10 Баканов О.А.
2 830 Преснякова Алиса 01.01.1998 МС ГЛТУ 178 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 кмс 47+5 Вичикова Г.Р.
3 588 Диянова Анастасия 1996 кмс СПбГУАП 175 Х0 Х0 ХХХ 2 2 кмс 45+5 Евгеньев А.А.
4 864 Розова Анна 13.10.2000 КМС НГУ 170 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 кмс 44+5 Розов А.С.
5 50 Подкатилина Валерия 20.12.2000 1 СПбГЭУ 155 0 0 ХХХ 1 0 II 43 Дмитрик А.
6 219 Ардовская Дарья 1999 2 ГУМРФ 150 0 0 Х0 ХХХ 2 1 II 42
7 3 Асанова Дарья 01.01.2000 I НИИ ВШЭ 150 0 Х0 ХХХ 2 1 II 41
8 434 Ушакова Анастасия 12.10.1998 I НГУ 145 0 ХХХ 1 0 III 40 Смирягин Е.В.
9 240 Шишкина Варвара 1999 2 ГУМРФ 145 0 0 Х0 ХХХ 2 1 III 39

449 Терехова Арина 12.11.1998 1 СПбГЭУ DNS Буштрук В.Д.
499 Фиронова Аделина 04.07.2000 КМС НГУ DNS Попкова Е.Н.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Женщины



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж ПРЫЖОК С ШЕСТОМ Финальные соревнования: 07.03.2019 г. 18:00

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат 280 300 320 340 360 370 А В

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 91 Кулагина Наталья 06.05.2000 КМС СПбГАСУ 360 0 0 XXX 1 0 I 50 Сафонова О. А.

2 917 Благочевская Алена 04.07.1998 НГУ 360 X0 X0 XXX 2 2 I 47 Трошин Р.Н

3 919 Миронова Анастасия 11.07.1997 кмс СПбПУ Петра Великого 340 0 0 X0 0 XXX 1 1 I 45 Васенков АА

4 302 Полюткина Елизавета 09.08.1996 кмс ИТМО DNS Трошин Р.Н

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Женщины

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Финальные соревнования: 06.03.2019 г. 17:00

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат 1 п. 2 п. 3 п. 4 п. 5 п. 6 п.

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 883 Подобаева Арина 02.04.1999 КМС НГУ 5.75 Х 5.61 - 5.75 5.66 Х I 50 Плутахин В.В.

2 717 Дрожжина Елизавета 11.02.1998 кмс СПбГЭУ 5.72 5.16 5.23 Х 5.72 Х Х I 47 Черепанов А.И.

3 445 Ахмадулина Валерия 21.10.1997 КМС НГУ 5.70 Х 5.67 5.70 Х 5.52 5.69 I 45 Оковитый А.К., Кубышкин С.А.

4 718 Рыбина Анастасия 09.09.1997 КМС НГУ 5.41 5.20 Х 5.30 5.29 Х 5.41 II 44 Козловская М.А.

5 292 Шилова Анна 20.02.1997 1 СЗИУ РАНХИГС 5.26 Х 5.25 5.17 5.26 Х 4.93 II 43 Гаврилина И.А.

6 357 Солопова Мария 09.05.2000 КМС НГУ 4.76 Х 4.70 4.76 Х Х 4.73 III 42 Шекин Д.А., Бахвалова Е.А.

7 227 Агеева Диана 13.05.1999 3 СЗИУ РАНХИГС 4.75 4.24 4.75 4.72 4.50 4.33 4.51 III 41 Гаврилина И.А.

8 629 Павлова Анна 21.09.2000 1 СПбГЭУ 4.43 Х 4.43 Х Х Х - 1 юн. Буштрук В.Д.

9 123 Летникова Елизавета 11.07.1997 КМС ЛГУ 4.36 Х Х 4.36 1 юн. Бурова А.В.

10 913 Бывалова Екатерина 17.08.2000 I НГУ 4.30 3.38 4.24 4.30 1 юн. Иванов О.П.

11 577 Буянова Наталья 07.10.2000 ЛЭТИ 4.28 3.97 4.19 4.28 2 юн. Димов В.Д.

12 921 Лапаскина Ольга 16.02.2000 1взр Горный 4.22 Х 4.08 4.22 2 юн. Дмитриев И.В.

13 708 Яковлева Елена 2000 II БГТУ ВОЕНМЕХ 3.80 Х 3.80 3.67 3 юн. Жинкина Л. С.

14 461 Комаричева Татьяна 22.10.2000 II ЛГУ 3.46 - 3.33 3.46 б/р Истомин Р.А.

287 Смирнова Нина 17.08.1999 кмс СПбПУ Петра Великого DNS Вересова ЕЛ

61 Рыткова Дарья 1999 1 СПбГУАП DNS Евгеньев А.А.

Иванова Оксана 01.01.1998 I РГГМУ DNS
942 Сатюкова Анастасия 01.01.1999 II ГЛТУ DNS Вичикова Г.Р.

7 Ляхова Диана 20.09.1999 I ЛГУ DNS Зубарев Ю.М.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

ПРЫЖОК В ДЛИНУ
Женщины



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Финальные соревнования: 07.03.2019 г. 17:00

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат 1 п. 2 п. 3 п. 4 п. 5 п. 6 п.

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 717 Дрожжина Анастасия 11.02.1998 кмс СПбГЭУ 12,24 12,17 12,04 12,14 12,24 12,10 Х I 50 Черепанов А.И.
2 718 Рыбина Анастасия 09.09.1997 КМС НГУ 12,17 12,17 12,17 12,11 11,23 11,95 11,74 I 47 Козловская М.А.
3 125 Андреева Юлия 14.08.2000 I НГУ 12,13 11,87 11,90 Х 12,13 Х Х I 45 Полухина З.О.
4 7 Семенова Юния 31.08.1999 I НГУ 11,75 11,56 11,75 Х 11,57 11,75 11,62 II 44 Савинов А.В.
5 292 Шилова Анна 20.02.1997 1 СЗИУ РАНХИГС 11,67 11,40 Х Х Х Х 11,67 II 43 Гаврилина И.А.

317 Лауре Софья 1999 2 РГПУ им Герцена NM - Х Х Х Х Х Сабурова Е.В.
Иванова Оксана 01.01.1998 I РГГМУ DNS

5 Седлецкая Елизавета 25.06.2000 2 СПбГЭУ DNS Посошков И.Д.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК
Женщины



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж Финальные соревнования: 07.03.2019 г. 16:40

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация Результат 1 п. 2 п. 3 п. 4 п. 5 п. 6 п.

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 364 Витюгова Анастасия 13.03.1997 мс СПбГЭУ 12,86 11,43 11,89 Х 11,96 12,86 12,63 I 50 Боричевский А.Л.

2 110 Нечаева Татьяна 02.08.1998 I СПбГАСУ 11,00 10,84 11 10,64 10,84 Х 10,13 II 47 Сафонова О. А.

3 345 Шумилова Елена 07.07.1999 I НГУ 10,71 10,35 Х 10,71 Х 10,65 10,33 II 45 Платонов А.И.

4 910 Базова Анна 13.06.1999 НГУ 10,38 9,44 9,78 10,16 9,60 9,76 1038 II 44
5 43 Гофман Юлия 14.10.1998 КМС НГУ 10,07 10,07 Х r r II 43 Овчинников Ю.В., Залевская И.И., Дмитриев И.В.

6 355 Плахутина Софья 14.03.1998 2 СПбПУ Петра Великого 10,04 9,93 9,95 9,52 10,04 Х Х II 42 Попова СЮ Попов АМ

7 864 Розова Анна 13.10.2000 КМС НГУ 9,74 8,31 9,04 9,25 9,74 9,48 Х III 41 Розов А.С.

8 951 Головина Виктория 17.12.1998 I НГУ 9,30 Х 8,88 9,30 8,94 8,57 8,30 III 40 Дмитриев И.В. Миронов А.А.

9 915 Иванова Юлия 02.07.1997 2 ПСПБГМУ 9,15 9,15 8,92 Х III 39 Варламова М. А 

10 565 Богатырева Майя 30.05.2000 1 СПбГЭУ 8,67 Х 8,67 Х III 38 Посошков И.Д.

11 830 Преснякова Алиса 01.01.1998 МС ГЛТУ 7,77 7,59 7,77 7,74 1 юн. Вичикова Г.Р.

12 5 Андросик Светлана 23.02.1999 2 СПбПУ Петра Великого 7,57 7,36 7,57 7,42 1 юн. Большакова ЕС

13 303 Шипицына Анна 2000 3 РГПУ им Герцена 7,47 Х Х 7,47 1 юн. Сабурова Е.В.

14 317 Лауре Софья 1999 2 РГПУ им Герцена 7,15 7,15 - Х б/р Сабурова Е.В.

5 Седлецкая Елизавета 25.06.2000 2 СПбГЭУ DNS Посошков И.Д.

31 Шереверова Анастасия 23.06.1993 МС ЛГУ DNS Беляницкий А.Е.

461 Комаричева Татьяна 22.10.2000 II ЛГУ DNS Истомин Р.А.

7 Ляхова Диана 20.09.1999 I ЛГУ DNS Зубарев Ю.М.

36 Курилко Елизавета 1998 кмс СПбГУАП DNS Евгеньев А.А.

969 Веденеева Элла 30.11.1998 МС НГУ DNS Дмитриев И.В. Миронов А.А.

698 Кадырова Арина 1997 3 РГПУ им Герцена DNS Сабурова Е.В.

77 Алексеева Ирина 14.06.1995 КМС ЛГУ DNS Алексеева Н.А.

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Женщины

Комитет по физической культуре и спорту
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

ТОЛКАНИЕ ЯДРА



г. Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж

Место
Номер 

участника
Фамилия, имя                            

участника
Дата рожд. Разряд Организация 60 м с/б

Прыжок в 
высоту

Толкание 
ядра

Прыжок в 
длину

800 м
Сумма 
очков

Выполн. 
разряд

Очки Тренер

1 16 Линникова Дарья 07.03.1995 МС НГУ 9,30 164 10,51 5,20 2,39,78 3383 I 50 Овчинников Ю.В.,Дмитриев И.В.,Догадины О.С. И В.А.

848 783 563 614 575
2 965 Бучкина Анна 10.11.1999 КМС НГУ 9,62 161 10,53 4,91 2,40,20 3202 I 47 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.

785 747 564 535 571
3 390 Никифорова Елена 11.09.1999 КМС НГУ 9,74 167 11,23 NM DNF 2189 III 45 Овчинников Ю.В.

761 818 610

Главный судья соревнований                            Уйк А.Г., ССВК (Санкт-Петербург)

Главный секретарь соревнований Гончаренко Т.П., ССВК (Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Администрации Санкт-Петербурга

РОО "Спортивная Федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга"
Санкт-Петербургская коллегия судей по легкой атлетике

5-БОРЬЕ
Женщины


